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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина
Кавадарци за 2024 година, донесенa  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09- 3795 /1            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година 
    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци          
   д-р Митко Јанчев  

    Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Кавадарци за 2024 година 



      Врз основа на Член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/2002 )
и  член  28  од Законот за  финансирање на  единиците  на  локалната   самоуправа ( Сл.весник на РМ бр,
61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15,209/18 и Службен весник на РСМ 244/19, 53/21 ,77/21,150/21,173/22),
член 82 став 1 точка 4 од Статут на Општина Кавадарци   (8/05 ,4/10, 24/10,38/19, 64/20, 75/21 ) Советот на 
Општина Кавадарци на 43-та седницата одржана на ден 19.06.2024 година  донесе,

  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
                         на Општина КАВАДАРЦИ ЗА 2024 ГОДИНА  

1. Општ дел
                  Член 1

Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.313.450.000 1.322.275.000

Даночни приходи 301.991.000 301.991.000

Неданочни приходи 214.787.000 205.919.000

Капитални приходи 78.700.000 78.700.000

Приходи од дотации 611.154.000 611.154.000

Трансфери 97.041.000 99.041.000

Приходи од донации 9.777.000 25.470.000

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.296.455.000 1.326.432.000

Од утврдени намени 1.296.255.000 1.326.232.000

Резерви 200.000 200.000

III. СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ 16.995.000 -4.157.000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ -16.995.000 4.157.000

Приливи 0 21.152.000

Домашно задолжување

Странски заеми

Депозит 21.152.000

Одлив 16.995.000 16.995.000

Отплата на главница 16.995.000 16.995.000

                  Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи  се утврдени  во билансот на приходи , а расходите 
по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 025,470,00021,324,000619,170,000611,154,00054,135,00052,342,000629,516,000 644,652,000

000301,991,00071 301,991,000 0 0 0 301,991,0000 0 301,991,000 DANO^NI PRIHODI

000711 23,150,000 23,150,000 0 0 0 0 0 23,150,000 23,150,000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

4,000,000 4,000,000 00 00 0 0 0 0 4,000,0004,000,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

16,500,000 16,500,000 00 00 0 0 0 0 16,500,00016,500,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50,000 50,000 00 00 0 0 0 0 50,00050,000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so
zanaet~iska dejnost

600,000 600,000 00 00 0 0 0 0 600,000600,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

2,000,000 2,000,000 00 00 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

000713 78,850,000 78,850,000 0 0 0 0 0 78,850,000 78,850,000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 28,000,000 28,000,000 00 00 0 0 0 0 28,000,00028,000,000

713113 Danok na imot od pravni lica 26,200,000 26,200,000 00 00 0 0 0 0 26,200,00026,200,000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 3,000,000 3,000,000 00 00 0 0 0 0 3,000,0003,000,000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 21,500,000 21,500,000 00 00 0 0 0 0 21,500,00021,500,000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 150,000 150,000 00 00 0 0 0 0 150,000150,000

000717 182,691,000 182,691,000 0 0 0 0 0 182,691,000 182,691,000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 250,000 250,000 00 00 0 0 0 0 250,000250,000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

12,000,000 12,000,000 00 00 0 0 0 0 12,000,00012,000,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

11,000,000 11,000,000 00 00 0 0 0 0 11,000,00011,000,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

42,000,000 42,000,000 00 00 0 0 0 0 42,000,00042,000,000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

3,000,000 3,000,000 00 00 0 0 0 0 3,000,0003,000,000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

3,000,000 3,000,000 00 00 0 0 0 0 3,000,0003,000,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 111,341,000 111,341,000 00 00 0 0 0 0 111,341,000111,341,000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

000718 17,300,000 17,300,000 0 0 0 0 0 17,300,000 17,300,000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

1



718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub
na otvoren prostor

200,000 200,000 00 00 0 0 0 0 200,000200,000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na instalaciite
so b-integrirana ekolo{ka dozvola na op{tinata,
odnosno gradot skopje

100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 17,000,000 17,000,000 00 00 0 0 0 0 17,000,00017,000,000

010,661,0000151,784,00072 151,784,000 52,342,000 54,135,000 0 214,787,0000 0 205,919,000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 141,384,000 141,384,000 0 0 0 0 0 141,384,000 141,384,000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

721219 Drugi dobivki od javnite institucii 141,384,000 141,384,000 00 00 0 0 0 0 141,384,000141,384,000

000722 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

2,500,000 2,500,000 00 00 0 0 0 0 2,500,0002,500,000

0053,412,000723 1,500,000 1,500,000 51,742,000 0 10,661,000 0 0 63,903,000 54,912,000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 240,000240,000 00 0 0 0 0 240,000240,000

723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 1,350,0001,250,000 00 0 0 0 0 1,350,0001,250,000

723013 Taksa za ispiti 0 0 4,720,0003,690,000 00 0 0 0 0 4,720,0003,690,000

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 37,365,00036,865,000 00 0 0 0 0 37,365,00036,865,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1,355,0001,355,000 10,661,0000 0 0 0 0 1,355,00012,016,000

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 4,520,0004,520,000 00 0 0 0 0 4,520,0004,520,000

723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 2,062,0002,062,000 00 0 0 0 0 2,062,0002,062,000

723911 Zakupnina od objekti 0 0 1,800,0001,760,000 00 0 0 0 0 1,800,0001,760,000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1,500,000 1,500,000 00 00 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

00723,000725 6,400,000 6,400,000 600,000 0 0 0 0 7,000,000 7,123,000Drugi nedano~ni prihodi

725930 Prihodi na organite na upravata 0 0 00 00 0 0 0 0 00

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 4,050,000 4,050,000 723,000600,000 00 0 0 0 0 4,773,0004,650,000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni
vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od
upotreba na motornite

2,350,000 2,350,000 00 00 0 0 0 0 2,350,0002,350,000

00078,700,00073 78,700,000 0 0 0 78,700,0000 0 78,700,000 KAPITALNI PRIHODI

000731 0 0 0 0 0 0 0 0 0Proda`ba na kapitalni sredstva

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 00 00 0 0 0 0 00

000733 78,700,000 78,700,000 0 0 0 0 0 78,700,000 78,700,000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

61,500,000 61,500,000 00 00 0 0 0 0 61,500,00061,500,000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

6,000,000 6,000,000 00 00 0 0 0 0 6,000,0006,000,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

2,000,000 2,000,000 00 00 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

7,000,000 7,000,000 00 00 0 0 0 0 7,000,0007,000,000

733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

200,000 200,000 00 00 0 0 0 0 200,000200,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

2,000,000 2,000,000 00 00 0 0 0 0 2,000,0002,000,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

0 0 00 00 0 0 0 0 00

25,470,00010,663,000611,154,000112,177,00074 97,041,000 0 0 619,170,000 718,858,0000 0 756,817,000 TRANSFERI I DONACII

0611,154,0000741 97,041,000 112,177,000 0 619,170,000 0 0 0 708,195,000 731,347,000Transferi od drugi nivoa na vlast

741112 Transferi od buxetot na rm 5,650,000 7,650,000 00 00 0 0 0 0 7,650,0005,650,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 7,100,000 7,100,000 00 00 0 0 0 0 7,100,0007,100,000
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741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 13,136,000 00 00 8,016,000 0 0 0 21,152,0000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 84,291,000 84,291,000 00 00 0 0 0 0 84,291,00084,291,000

741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

0 0 00 020,210,000 20,210,000 0 0 0 20,210,00020,210,000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0590,944,000 590,944,000 0 0 0 590,944,000590,944,000

25,184,00000742 0 0 0 0 10,377,000 0 0 10,377,000 25,184,000Donacii od stranstvo

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 10,377,0000 0 25,184,000 0 0 25,184,00010,377,000

286,00000744 0 0 0 0 286,000 0 0 286,000 286,000Tekovni donacii

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 00 286,0000 0 286,000 0 0 286,000286,000

3



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 116,890,000 116,192,000 455,000 1,105,000 0 0534,193,000 531,763,000 0 0 651,538,000 649,060,000

0401 Osnovni plati 70,304,000 69,839,000 0 382,614,000 380,764,000 0 0 0 0 452,918,000 450,603,000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1,339,000 1,339,000 00 0 000 0 1,339,0001,339,000

12,760,000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 62,754,000 62,754,000 00 12,760,000 000 0 75,514,00075,514,000

337,991,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 420,000 0 00 339,691,000 000 0 337,991,000340,111,000

29,803,000Personalen danok na dohod od plata401310 5,791,000 5,746,000 00 29,953,000 000 0 35,549,00035,744,000

210,000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 210,000 000 0 210,000210,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27,615,000 27,347,000 0 149,729,000 149,199,000 0 0 0 0 177,344,000 176,546,000

100,415,000Osnovni pridonesi za PIO402110 18,549,000 18,424,000 00 100,815,000 000 0 118,839,000119,364,000

39,777,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7,324,000 7,274,000 00 39,877,000 000 0 47,051,00047,201,000

2,776,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 520,000 485,000 00 2,786,000 000 0 3,261,0003,306,000

6,231,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1,222,000 1,164,000 00 6,251,000 000 0 7,395,0007,473,000

455,000404 Nadomestoci 18,971,000 19,006,000 1,105,000 1,850,000 1,800,000 0 0 0 0 21,276,000 21,911,000

1,800,000Nadomest za godi{en odmor404110 6,323,000 6,358,000 00 1,850,000 000 0 8,158,0008,173,000

0Drugi nadomestoci404150 12,648,000 12,648,000 1,105,000455,000 0 000 0 13,753,00013,103,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

42 STOKI I USLUGI 152,747,000 153,491,000 48,257,000 49,090,000 21,311,000 25,457,00075,711,000 84,162,000 0 0 298,026,000 312,200,000

885,000420 Patni i dnevni rashodi 940,000 840,000 885,000 1,879,000 320,000 12,254,000 15,192,000 0 0 15,958,000 17,237,000

15,000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 25,00025,000 189,000 000 0 40,000214,000

140,000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 190,000 240,000 365,000365,000 115,000 0776,000776,000 0 1,521,0001,446,000

150,000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 275,000 125,000 325,000325,000 145,000 000 0 600,000745,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 420,000 420,000 00 0 02,084,0001,995,000 0 2,504,0002,415,000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

5,000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20,000 20,000 70,00070,000 10,000 03,144,0002,633,000 0 3,239,0002,733,000

10,000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 25,000 25,000 100,000100,000 20,000 09,188,0006,850,000 0 9,323,0006,995,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 1,400,000 000 0 01,400,000

7,121,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

12,166,000 12,231,000 6,661,000 33,901,000 35,202,000 0 0 0 0 53,188,000 54,094,000

8,489,000Elektri~na energija421110 4,010,000 4,010,000 2,420,0002,920,000 7,531,000 000 0 14,919,00014,461,000

5,086,000Vodovod i kanalizacija421120 445,000 435,000 650,000650,000 4,600,000 000 0 6,171,0005,695,000

0\ubretarina421130 0 0 500,000500,000 0 000 0 500,000500,000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 5,000 5,000 00 0 000 0 5,0005,000

5,685,000Drva421220 189,000 189,000 00 7,085,000 000 0 5,874,0007,274,000

13,270,000Te~ni goriva421240 1,020,000 1,000,000 1,530,0001,530,000 11,930,000 000 0 15,800,00014,480,000

0Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 0 000 0 00

210,000Po{ta421310 1,518,000 1,518,000 35,00035,000 210,000 000 0 1,763,0001,763,000

795,000Telefon i telefaks421320 2,115,000 2,100,000 550,000530,000 815,000 000 0 3,445,0003,460,000

365,000Drugi tro{oci za komunikacija421390 649,000 664,000 40,00030,000 355,000 000 0 1,069,0001,034,000

580,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1,590,000 1,595,000 590,000560,000 660,000 000 0 2,765,0002,810,000

135,000Registracija na motorni vozila421420 260,000 260,000 86,000146,000 135,000 000 0 481,000541,000

0Transport na stoki421430 50,000 40,000 20,00020,000 0 000 0 60,00070,000

587,000Transport na lu|e421440 315,000 415,000 240,000200,000 580,000 000 0 1,242,0001,095,000

19,977,000423 Materijali i siten inventar 25,709,000 20,629,000 18,467,000 5,896,000 13,429,000 687,000 886,000 0 0 52,269,000 53,411,000

770,000Kancelariski materijali423110 750,000 750,000 250,000250,000 740,000 054,00044,000 0 1,824,0001,784,000

240,000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 140,000 135,000 123,000123,000 255,000 000 0 498,000518,000

0Drugi administrativni materijali423190 5,000 5,000 15,00015,000 0 000 0 20,00020,000

230,000Materijali za AOP423210 0 0 40,00040,000 230,000 000 0 270,000270,000

425,000Uniformi423310 194,000 424,000 110,000130,000 445,000 000 0 959,000769,000

2



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

215,000Obuvki423320 0 0 70,00070,000 240,000 000 0 285,000310,000

60,000Postelnina423330 0 0 200,000200,000 60,000 000 0 260,000260,000

7,471,000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20,860,000 15,540,000 14,724,00016,224,000 450,000 012,00053,000 0 37,747,00037,587,000

50,000Lekovi423510 0 0 30,00030,000 36,000 000 0 80,00066,000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

1,308,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 630,000630,000 770,000 0605,000575,000 0 2,543,0001,975,000

490,000U~ili{ni materijali423620 0 0 290,000340,000 500,000 0215,00015,000 0 995,000855,000

720,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 240,000 230,000 215,000215,000 760,000 000 0 1,165,0001,215,000

335,000Materijali za razni popravki423720 40,000 35,000 290,000270,000 335,000 000 0 660,000645,000

580,000Siten inventar423810 130,000 130,000 500,000480,000 550,000 000 0 1,210,0001,160,000

10,000Ambala`a423820 0 0 60,00060,000 10,000 000 0 70,00070,000

5,000Rezervni delovi423830 0 0 130,000130,000 5,000 000 0 135,000135,000

20,000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 20,0000 50,000 000 0 40,00050,000

500,000Drugi materijali423990 3,350,000 3,380,000 740,000740,000 460,000 000 0 4,620,0004,550,000

4,625,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 55,555,000 55,666,000 4,375,000 13,335,000 13,680,000 0 0 0 0 73,515,000 73,721,000

285,000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1,200,000 1,200,000 145,000145,000 270,000 000 0 1,630,0001,615,000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

10,000Popravki na drugi vozila424190 400,000 400,000 00 10,000 000 0 410,000410,000

2,800,000Odr`uvawe na zgradi424210 60,000 115,000 2,100,0002,370,000 2,400,000 000 0 5,015,0004,830,000

7,980,000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 75,000 75,000 250,000250,000 7,980,000 000 0 8,305,0008,305,000

395,000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1,650,000 1,650,000 110,000110,000 435,000 000 0 2,155,0002,195,000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 29,000,000 29,000,000 00 0 000 0 29,000,00029,000,000

305,000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60,00060,000 310,000 000 0 365,000370,000

750,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 1,440,000 1,496,000 450,000430,000 740,000 000 0 2,696,0002,610,000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

240,000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 30,00030,000 250,000 000 0 270,000280,000

360,000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 7,230,000 7,230,000 690,000690,000 370,000 000 0 8,280,0008,290,000

465,000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 470,000470,000 480,000 000 0 935,000950,000

90,000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 14,500,000 14,500,000 50,00050,000 90,000 000 0 14,640,00014,640,000

6,876,000425 Dogovorni uslugi 14,735,000 14,560,000 7,596,000 18,675,000 19,394,000 7,816,000 8,839,000 0 0 48,102,000 50,389,000

10,000Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 40,000 000 0 10,00040,000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 1,100,000 1,100,000 00 0 000 0 1,100,0001,100,000

0Bankarska provizija425220 130,000 130,000 00 0 000 0 130,000130,000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

590,000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 382,000 382,000 130,000130,000 580,000 000 0 1,102,0001,092,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 270,000 270,000 6,0006,000 0 000 0 276,000276,000

170,000Drugi finansiski uslugi425290 15,000 15,000 30,00030,000 185,000 054,00054,000 0 269,000284,000

45,000Pravni uslugi425310 810,000 810,000 115,000115,000 50,000 000 0 970,000975,000

0Sudski ve{ta~ewa425320 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

50,000Pla}awe na sudski taksi425360 50,000 50,000 00 50,000 000 0 100,000100,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 450,000450,000 0 000 0 450,000450,000

850,000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 850,000 000 0 850,000850,000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 4,000,000 4,000,000 50,0000 0 000 0 4,050,0004,000,000

140,000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 30,00030,000 160,000 000 0 170,000190,000

495,000Dopolnitelni aktivnosti425740 25,000 0 255,000255,000 520,000 0667,000644,000 0 1,417,0001,444,000

100,000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 1,090,000990,000 100,000 000 0 1,190,0001,090,000

15,679,000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 50,00030,000 14,890,000 000 0 15,729,00014,920,000

20,000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 10,00010,000 20,000 000 0 30,00030,000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Preveduva~i425910 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

405,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1,500,000 1,700,000 300,000300,000 400,000 0386,000329,000 0 2,791,0002,529,000

0Ru{ewe na objekti425940 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

60,000Konsultantski uslugi425970 55,000 55,000 20,00020,000 70,000 000 0 135,000145,000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

780,000Drugi dogovorni uslugi425990 6,148,000 5,798,000 4,840,0004,290,000 760,000 07,732,0006,789,000 0 19,150,00017,987,000

2,773,000426 Drugi tekovni rashodi 3,926,000 4,379,000 3,106,000 2,025,000 2,137,000 554,000 540,000 0 0 9,278,000 10,162,000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5,000 0 00 0 000 0 05,000

142,000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 596,000 780,000 173,000330,000 145,000 000 0 1,095,0001,071,000

508,000Rashodi za reprezentacija426210 645,000 635,000 580,000400,000 470,000 0284,000277,000 0 2,007,0001,792,000

530,000Seminari i konferencii426310 265,000 415,000 320,000310,000 530,000 034,00082,000 0 1,299,0001,187,000

732,000Objavuvawe na oglasi426410 965,000 1,365,000 310,000310,000 660,000 000 0 2,407,0001,935,000

225,000Drugi operativni rashodi426990 1,450,000 1,184,000 1,723,0001,423,000 220,000 0222,000195,000 0 3,354,0003,288,000

6,000,000427 Privremeni vrabotuvawa 39,716,000 45,186,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 45,716,000 53,186,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 39,716,000 45,186,000 8,000,0006,000,000 0 000 0 53,186,00045,716,000

45 KAMATNI PLA]AWA 5,000,000 5,500,000 0 0 0 00 0 0 0 5,000,000 5,500,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5,000,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,500,000

0Kamata na krediti452410 5,000,000 5,500,000 00 0 000 0 5,500,0005,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 119,670,000 127,760,000 200,000 200,000 0 01,250,000 594,000 0 0 121,120,000 128,554,000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 21,370,000 26,570,000 0 0 0 0 0 0 0 21,370,000 26,570,000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 13,220,000 18,220,000 00 0 000 0 18,220,00013,220,000

0Subvencii za drugi institucii461190 8,150,000 8,350,000 00 0 000 0 8,350,0008,150,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 41,680,000 41,680,000 0 0 0 0 0 0 0 41,680,000 41,680,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Transferi do sportski klubovi463120 36,500,000 36,500,000 00 0 000 0 36,500,00036,500,000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka
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Stavka O     P     I     S
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Potstavka

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 2,180,000 2,180,000 00 0 000 0 2,180,0002,180,000

200,000464 Razni transferi 56,620,000 59,510,000 200,000 1,250,000 594,000 0 0 0 0 58,070,000 60,304,000

15,000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 700,000 000 0 15,000700,000

450,000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 450,000 000 0 450,000450,000

100,000Pla}awe po sudski re{enija464910 1,000,000 2,000,000 150,000150,000 100,000 000 0 2,250,0001,250,000

0Transferi pri penzionirawe464940 3,180,000 3,280,000 50,00050,000 0 000 0 3,330,0003,230,000

29,000Drugi transferi464990 52,440,000 54,230,000 00 0 000 0 54,259,00052,440,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0471 Socijalni nadomestoci 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0Socijalna pari~na pomo{471110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 214,014,000 220,514,000 3,430,000 3,740,000 13,000 13,0000 2,651,000 0 0 217,457,000 226,918,000

1,150,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30,253,000 30,983,000 1,180,000 0 1,936,000 13,000 13,000 0 0 31,416,000 34,112,000

16,000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 40,00020,000 0 000 0 56,00020,000

810,000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2,000,000 2,000,000 345,000335,000 0 000 0 3,155,0002,335,000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

950,000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 150,000 250,000 210,000210,000 0 000 0 1,410,000360,000

160,000Kupuvawe na druga oprema480190 28,103,000 28,733,000 475,000475,000 0 013,00013,000 0 29,381,00028,591,000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

800,000482 Drugi grade`ni objekti 163,293,000 164,063,000 930,000 0 110,000 0 0 0 0 164,093,000 165,103,000

60,000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 6,600,000 6,600,000 00 0 000 0 6,660,0006,600,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 73,689,000 74,689,000 00 0 000 0 74,689,00073,689,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 7,053,000 9,053,000 00 0 000 0 9,053,0007,053,000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 14,361,000 16,361,000 00 0 000 0 16,361,00014,361,000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 3,220,000 3,678,000 00 0 000 0 3,678,0003,220,000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 3,376,000 3,376,000 00 0 000 0 3,376,0003,376,000

0Izgradba na drugi objekti482920 51,994,000 47,281,000 00 0 000 0 47,281,00051,994,000

50,000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1,000,000 1,025,000 930,000800,000 0 000 0 2,005,0001,800,000

0Nadzor nad izgradbata482940 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

410,000483 Kupuvawe na mebel 2,000,000 2,000,000 410,000 0 480,000 0 0 0 0 2,410,000 2,890,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 2,000,000 2,000,000 40,00040,000 0 000 0 2,040,0002,040,000

430,000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 350,000350,000 0 000 0 780,000350,000

50,000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 20,00020,000 0 000 0 70,00020,000

170,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 18,468,000 23,468,000 170,000 0 125,000 0 0 0 0 18,638,000 23,763,000

0Kompjuterstki softver485230 3,368,000 3,368,000 00 0 000 0 3,368,0003,368,000

0Nadomest za odzemen imot485420 15,000,000 20,000,000 00 0 000 0 20,000,00015,000,000

125,000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 100,000 100,000 170,000170,000 0 000 0 395,000270,000

900,000486 Kupuvawe na vozila 0 0 1,050,000 0 0 0 0 0 0 900,000 1,050,000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 1,050,000900,000 0 000 0 1,050,000900,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16,995,000 16,995,000 0 0 0 00 0 0 0 16,995,000 16,995,000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10,600,000 10,600,000 0 0 0 0 0 0 0 10,600,000 10,600,000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 10,600,000 10,600,000 00 0 000 0 10,600,00010,600,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 6,395,000 6,395,000 0 0 0 0 0 0 0 6,395,000 6,395,000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 6,395,000 6,395,000 00 0 000 0 6,395,0006,395,000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

217,457,000 226,918,0000 013,0002,651,00003,430,000214,014,000 220,514,000 3,740,000 13,000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 214,014,000 220,514,000 3,430,000 3,740,000 13,000 13,0000 2,651,000 0 0 217,457,000 226,918,000

1,150,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 30,253,000 30,983,000 1,180,000 0 1,936,000 13,000 13,000 0 0 31,416,000 34,112,000

16,000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 40,00020,000 0 000 0 56,00020,000

810,000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2,000,000 2,000,000 345,000335,000 0 000 0 3,155,0002,335,000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

950,000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 150,000 250,000 210,000210,000 0 000 0 1,410,000360,000

160,000Kupuvawe na druga oprema480190 28,103,000 28,733,000 475,000475,000 0 013,00013,000 0 29,381,00028,591,000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

800,000482 Drugi grade`ni objekti 163,293,000 164,063,000 930,000 0 110,000 0 0 0 0 164,093,000 165,103,000

60,000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 6,600,000 6,600,000 00 0 000 0 6,660,0006,600,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 73,689,000 74,689,000 00 0 000 0 74,689,00073,689,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 7,053,000 9,053,000 00 0 000 0 9,053,0007,053,000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 14,361,000 16,361,000 00 0 000 0 16,361,00014,361,000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 3,220,000 3,678,000 00 0 000 0 3,678,0003,220,000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 3,376,000 3,376,000 00 0 000 0 3,376,0003,376,000

0Izgradba na drugi objekti482920 51,994,000 47,281,000 00 0 000 0 47,281,00051,994,000

50,000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1,000,000 1,025,000 930,000800,000 0 000 0 2,005,0001,800,000

0Nadzor nad izgradbata482940 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

410,000483 Kupuvawe na mebel 2,000,000 2,000,000 410,000 0 480,000 0 0 0 0 2,410,000 2,890,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 2,000,000 2,000,000 40,00040,000 0 000 0 2,040,0002,040,000

430,000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 350,000350,000 0 000 0 780,000350,000

50,000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 20,00020,000 0 000 0 70,00020,000

170,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 18,468,000 23,468,000 170,000 0 125,000 0 0 0 0 18,638,000 23,763,000

0Kompjuterstki softver485230 3,368,000 3,368,000 00 0 000 0 3,368,0003,368,000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

217,457,000 226,918,0000 013,0002,651,00003,430,000214,014,000 220,514,000 3,740,000 13,000

Potstavka

0Nadomest za odzemen imot485420 15,000,000 20,000,000 00 0 000 0 20,000,00015,000,000

125,000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 100,000 100,000 170,000170,000 0 000 0 395,000270,000

900,000486 Kupuvawe na vozila 0 0 1,050,000 0 0 0 0 0 0 900,000 1,050,000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 1,050,000900,000 0 000 0 1,050,000900,000

2



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,096,879,000 1,116,509,0000 021,311,000616,519,000611,154,00048,912,000415,502,000 424,138,000 50,395,000 25,457,000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 116,890,000 116,192,000 455,000 1,105,000 0 0534,193,000 531,763,000 0 0 651,538,000 649,060,000

0401 Osnovni plati 70,304,000 69,839,000 0 382,614,000 380,764,000 0 0 0 0 452,918,000 450,603,000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1,339,000 1,339,000 00 0 000 0 1,339,0001,339,000

12,760,000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 62,754,000 62,754,000 00 12,760,000 000 0 75,514,00075,514,000

337,991,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 420,000 0 00 339,691,000 000 0 337,991,000340,111,000

29,803,000Personalen danok na dohod od plata401310 5,791,000 5,746,000 00 29,953,000 000 0 35,549,00035,744,000

210,000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 210,000 000 0 210,000210,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27,615,000 27,347,000 0 149,729,000 149,199,000 0 0 0 0 177,344,000 176,546,000

100,415,000Osnovni pridonesi za PIO402110 18,549,000 18,424,000 00 100,815,000 000 0 118,839,000119,364,000

39,777,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7,324,000 7,274,000 00 39,877,000 000 0 47,051,00047,201,000

2,776,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 520,000 485,000 00 2,786,000 000 0 3,261,0003,306,000

6,231,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1,222,000 1,164,000 00 6,251,000 000 0 7,395,0007,473,000

455,000404 Nadomestoci 18,971,000 19,006,000 1,105,000 1,850,000 1,800,000 0 0 0 0 21,276,000 21,911,000

1,800,000Nadomest za godi{en odmor404110 6,323,000 6,358,000 00 1,850,000 000 0 8,158,0008,173,000

0Drugi nadomestoci404150 12,648,000 12,648,000 1,105,000455,000 0 000 0 13,753,00013,103,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

42 STOKI I USLUGI 152,747,000 153,491,000 48,257,000 49,090,000 21,311,000 25,457,00075,711,000 84,162,000 0 0 298,026,000 312,200,000

885,000420 Patni i dnevni rashodi 940,000 840,000 885,000 1,879,000 320,000 12,254,000 15,192,000 0 0 15,958,000 17,237,000

15,000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 25,00025,000 189,000 000 0 40,000214,000

140,000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 190,000 240,000 365,000365,000 115,000 0776,000776,000 0 1,521,0001,446,000

150,000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 275,000 125,000 325,000325,000 145,000 000 0 600,000745,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 420,000 420,000 00 0 02,084,0001,995,000 0 2,504,0002,415,000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,096,879,000 1,116,509,0000 021,311,000616,519,000611,154,00048,912,000415,502,000 424,138,000 50,395,000 25,457,000

Potstavka

5,000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20,000 20,000 70,00070,000 10,000 03,144,0002,633,000 0 3,239,0002,733,000

10,000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 25,000 25,000 100,000100,000 20,000 09,188,0006,850,000 0 9,323,0006,995,000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 1,400,000 000 0 01,400,000

7,121,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

12,166,000 12,231,000 6,661,000 33,901,000 35,202,000 0 0 0 0 53,188,000 54,094,000

8,489,000Elektri~na energija421110 4,010,000 4,010,000 2,420,0002,920,000 7,531,000 000 0 14,919,00014,461,000

5,086,000Vodovod i kanalizacija421120 445,000 435,000 650,000650,000 4,600,000 000 0 6,171,0005,695,000

0\ubretarina421130 0 0 500,000500,000 0 000 0 500,000500,000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 5,000 5,000 00 0 000 0 5,0005,000

5,685,000Drva421220 189,000 189,000 00 7,085,000 000 0 5,874,0007,274,000

13,270,000Te~ni goriva421240 1,020,000 1,000,000 1,530,0001,530,000 11,930,000 000 0 15,800,00014,480,000

0Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 0 000 0 00

210,000Po{ta421310 1,518,000 1,518,000 35,00035,000 210,000 000 0 1,763,0001,763,000

795,000Telefon i telefaks421320 2,115,000 2,100,000 550,000530,000 815,000 000 0 3,445,0003,460,000

365,000Drugi tro{oci za komunikacija421390 649,000 664,000 40,00030,000 355,000 000 0 1,069,0001,034,000

580,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1,590,000 1,595,000 590,000560,000 660,000 000 0 2,765,0002,810,000

135,000Registracija na motorni vozila421420 260,000 260,000 86,000146,000 135,000 000 0 481,000541,000

0Transport na stoki421430 50,000 40,000 20,00020,000 0 000 0 60,00070,000

587,000Transport na lu|e421440 315,000 415,000 240,000200,000 580,000 000 0 1,242,0001,095,000

19,977,000423 Materijali i siten inventar 25,709,000 20,629,000 18,467,000 5,896,000 13,429,000 687,000 886,000 0 0 52,269,000 53,411,000

770,000Kancelariski materijali423110 750,000 750,000 250,000250,000 740,000 054,00044,000 0 1,824,0001,784,000

240,000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 140,000 135,000 123,000123,000 255,000 000 0 498,000518,000

0Drugi administrativni materijali423190 5,000 5,000 15,00015,000 0 000 0 20,00020,000

230,000Materijali za AOP423210 0 0 40,00040,000 230,000 000 0 270,000270,000

425,000Uniformi423310 194,000 424,000 110,000130,000 445,000 000 0 959,000769,000

2



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,096,879,000 1,116,509,0000 021,311,000616,519,000611,154,00048,912,000415,502,000 424,138,000 50,395,000 25,457,000

Potstavka

215,000Obuvki423320 0 0 70,00070,000 240,000 000 0 285,000310,000

60,000Postelnina423330 0 0 200,000200,000 60,000 000 0 260,000260,000

7,471,000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20,860,000 15,540,000 14,724,00016,224,000 450,000 012,00053,000 0 37,747,00037,587,000

50,000Lekovi423510 0 0 30,00030,000 36,000 000 0 80,00066,000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

1,308,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 630,000630,000 770,000 0605,000575,000 0 2,543,0001,975,000

490,000U~ili{ni materijali423620 0 0 290,000340,000 500,000 0215,00015,000 0 995,000855,000

720,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 240,000 230,000 215,000215,000 760,000 000 0 1,165,0001,215,000

335,000Materijali za razni popravki423720 40,000 35,000 290,000270,000 335,000 000 0 660,000645,000

580,000Siten inventar423810 130,000 130,000 500,000480,000 550,000 000 0 1,210,0001,160,000

10,000Ambala`a423820 0 0 60,00060,000 10,000 000 0 70,00070,000

5,000Rezervni delovi423830 0 0 130,000130,000 5,000 000 0 135,000135,000

20,000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 20,0000 50,000 000 0 40,00050,000

500,000Drugi materijali423990 3,350,000 3,380,000 740,000740,000 460,000 000 0 4,620,0004,550,000

4,625,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 55,555,000 55,666,000 4,375,000 13,335,000 13,680,000 0 0 0 0 73,515,000 73,721,000

285,000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1,200,000 1,200,000 145,000145,000 270,000 000 0 1,630,0001,615,000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

10,000Popravki na drugi vozila424190 400,000 400,000 00 10,000 000 0 410,000410,000

2,800,000Odr`uvawe na zgradi424210 60,000 115,000 2,100,0002,370,000 2,400,000 000 0 5,015,0004,830,000

7,980,000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 75,000 75,000 250,000250,000 7,980,000 000 0 8,305,0008,305,000

395,000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1,650,000 1,650,000 110,000110,000 435,000 000 0 2,155,0002,195,000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 29,000,000 29,000,000 00 0 000 0 29,000,00029,000,000

305,000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60,00060,000 310,000 000 0 365,000370,000

750,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 1,440,000 1,496,000 450,000430,000 740,000 000 0 2,696,0002,610,000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,096,879,000 1,116,509,0000 021,311,000616,519,000611,154,00048,912,000415,502,000 424,138,000 50,395,000 25,457,000

Potstavka

240,000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 30,00030,000 250,000 000 0 270,000280,000

360,000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 7,230,000 7,230,000 690,000690,000 370,000 000 0 8,280,0008,290,000

465,000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 470,000470,000 480,000 000 0 935,000950,000

90,000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 14,500,000 14,500,000 50,00050,000 90,000 000 0 14,640,00014,640,000

6,876,000425 Dogovorni uslugi 14,735,000 14,560,000 7,596,000 18,675,000 19,394,000 7,816,000 8,839,000 0 0 48,102,000 50,389,000

10,000Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 40,000 000 0 10,00040,000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 1,100,000 1,100,000 00 0 000 0 1,100,0001,100,000

0Bankarska provizija425220 130,000 130,000 00 0 000 0 130,000130,000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

590,000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 382,000 382,000 130,000130,000 580,000 000 0 1,102,0001,092,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 270,000 270,000 6,0006,000 0 000 0 276,000276,000

170,000Drugi finansiski uslugi425290 15,000 15,000 30,00030,000 185,000 054,00054,000 0 269,000284,000

45,000Pravni uslugi425310 810,000 810,000 115,000115,000 50,000 000 0 970,000975,000

0Sudski ve{ta~ewa425320 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

50,000Pla}awe na sudski taksi425360 50,000 50,000 00 50,000 000 0 100,000100,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 450,000450,000 0 000 0 450,000450,000

850,000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 850,000 000 0 850,000850,000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 4,000,000 4,000,000 50,0000 0 000 0 4,050,0004,000,000

140,000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 30,00030,000 160,000 000 0 170,000190,000

495,000Dopolnitelni aktivnosti425740 25,000 0 255,000255,000 520,000 0667,000644,000 0 1,417,0001,444,000

100,000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 1,090,000990,000 100,000 000 0 1,190,0001,090,000

15,679,000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 50,00030,000 14,890,000 000 0 15,729,00014,920,000

20,000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 10,00010,000 20,000 000 0 30,00030,000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,096,879,000 1,116,509,0000 021,311,000616,519,000611,154,00048,912,000415,502,000 424,138,000 50,395,000 25,457,000

Potstavka

0Preveduva~i425910 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

405,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1,500,000 1,700,000 300,000300,000 400,000 0386,000329,000 0 2,791,0002,529,000

0Ru{ewe na objekti425940 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

60,000Konsultantski uslugi425970 55,000 55,000 20,00020,000 70,000 000 0 135,000145,000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

780,000Drugi dogovorni uslugi425990 6,148,000 5,798,000 4,840,0004,290,000 760,000 07,732,0006,789,000 0 19,150,00017,987,000

2,773,000426 Drugi tekovni rashodi 3,926,000 4,379,000 3,106,000 2,025,000 2,137,000 554,000 540,000 0 0 9,278,000 10,162,000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5,000 0 00 0 000 0 05,000

142,000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 596,000 780,000 173,000330,000 145,000 000 0 1,095,0001,071,000

508,000Rashodi za reprezentacija426210 645,000 635,000 580,000400,000 470,000 0284,000277,000 0 2,007,0001,792,000

530,000Seminari i konferencii426310 265,000 415,000 320,000310,000 530,000 034,00082,000 0 1,299,0001,187,000

732,000Objavuvawe na oglasi426410 965,000 1,365,000 310,000310,000 660,000 000 0 2,407,0001,935,000

225,000Drugi operativni rashodi426990 1,450,000 1,184,000 1,723,0001,423,000 220,000 0222,000195,000 0 3,354,0003,288,000

6,000,000427 Privremeni vrabotuvawa 39,716,000 45,186,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 45,716,000 53,186,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 39,716,000 45,186,000 8,000,0006,000,000 0 000 0 53,186,00045,716,000

45 KAMATNI PLA]AWA 5,000,000 5,500,000 0 0 0 00 0 0 0 5,000,000 5,500,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5,000,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,500,000

0Kamata na krediti452410 5,000,000 5,500,000 00 0 000 0 5,500,0005,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 119,670,000 127,760,000 200,000 200,000 0 01,250,000 594,000 0 0 121,120,000 128,554,000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 21,370,000 26,570,000 0 0 0 0 0 0 0 21,370,000 26,570,000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 13,220,000 18,220,000 00 0 000 0 18,220,00013,220,000

0Subvencii za drugi institucii461190 8,150,000 8,350,000 00 0 000 0 8,350,0008,150,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 41,680,000 41,680,000 0 0 0 0 0 0 0 41,680,000 41,680,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Transferi do sportski klubovi463120 36,500,000 36,500,000 00 0 000 0 36,500,00036,500,000

5



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,096,879,000 1,116,509,0000 021,311,000616,519,000611,154,00048,912,000415,502,000 424,138,000 50,395,000 25,457,000

Potstavka

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 2,180,000 2,180,000 00 0 000 0 2,180,0002,180,000

200,000464 Razni transferi 56,620,000 59,510,000 200,000 1,250,000 594,000 0 0 0 0 58,070,000 60,304,000

15,000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 700,000 000 0 15,000700,000

450,000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 450,000 000 0 450,000450,000

100,000Pla}awe po sudski re{enija464910 1,000,000 2,000,000 150,000150,000 100,000 000 0 2,250,0001,250,000

0Transferi pri penzionirawe464940 3,180,000 3,280,000 50,00050,000 0 000 0 3,330,0003,230,000

29,000Drugi transferi464990 52,440,000 54,230,000 00 0 000 0 54,259,00052,440,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0471 Socijalni nadomestoci 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0Socijalna pari~na pomo{471110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16,995,000 16,995,000 0 0 0 00 0 0 0 16,995,000 16,995,000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10,600,000 10,600,000 0 0 0 0 0 0 0 10,600,000 10,600,000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 10,600,000 10,600,000 00 0 000 0 10,600,00010,600,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 6,395,000 6,395,000 0 0 0 0 0 0 0 6,395,000 6,395,000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 6,395,000 6,395,000 00 0 000 0 6,395,0006,395,000

6



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

644,652,000 54,135,000 619,170,000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 151,521,000 0 0

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 151,521,000 0 0

703 JAVEN RED I MIR 8,938,000 0 20,210,000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 8,938,000 0 20,210,000

704 EKONOMSKI RABOTI 211,792,000 0 0

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 40,898,000 0 0

TRANSPORT7045 168,099,000 0 0

OSTANATI INDUSTRII7047 2,795,000 0 0

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 40,100,000 0 0

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 17,000,000 0 0

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 7,600,000 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 15,500,000 0 0

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 132,302,000 0 0

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 92,573,000 0 0

VODOSNABDUVAWE7063 1,020,000 0 0

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 27,626,000 0 0

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 11,083,000 0 0

707 ZDRAVSTVO 1,000,000 0 0

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 1,000,000 0 0

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 59,739,000 2,062,000 26,002,000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 36,500,000 0 0

USLUGI ZA KULTURA7082 23,239,000 2,062,000 26,002,000

709 OBRAZOVANIE 39,260,000 52,073,000 572,958,000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 34,500,000 40,025,000 428,448,000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 4,760,000 12,048,000 144,510,000



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

1,343,427,0000644,652,000 54,135,000 619,170,000 25,470,000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

151,521,000 0 0 0 0 151,521,000

SOVET NA OP{TINAA00 11,815,000 0 0 0 0 11,815,000
GRADONA^ALNIKD00 4,048,000 0 0 0 0 4,048,000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 127,190,000 0 0 0 0 127,190,000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 8,468,000 0 0 0 0 8,468,000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 8,938,000 0 20,210,000 0 0 29,148,000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 8,388,000 0 20,210,000 0 0 28,598,000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 550,000 0 0 0 0 550,000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

40,898,000 0 0 0 0 40,898,000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 40,898,000 0 0 0 0 40,898,000

7045 TRANSPORT 168,099,000 0 0 0 0 168,099,000
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 14,550,000 0 0 0 0 14,550,000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 142,049,000 0 0 0 0 142,049,000
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA JAVNI OBJEKTI VO OP[TINA
KAVADARCI

JDB 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
7047 OSTANATI INDUSTRII 2,795,000 0 0 0 0 2,795,000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 2,795,000 0 0 0 0 2,795,000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 17,000,000 0 0 0 0 17,000,000
JAVNA ^ISTOTAJ40 17,000,000 0 0 0 0 17,000,000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 7,600,000 0 0 0 0 7,600,000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 7,600,000 0 0 0 0 7,600,000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 15,500,000 0 0 0 0 15,500,000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 14,500,000 0 0 0 0 14,500,000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 92,573,000 0 0 0 0 92,573,000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 70,073,000 0 0 0 0 70,073,000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 16,500,000 0 0 0 0 16,500,000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

1,343,427,0000644,652,000 54,135,000 619,170,000 25,470,000

7063 VODOSNABDUVAWE 1,020,000 0 0 0 0 1,020,000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1,020,000 0 0 0 0 1,020,000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 27,626,000 0 0 0 0 27,626,000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 23,000,000 0 0 0 0 23,000,000
IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 3,376,000 0 0 0 0 3,376,000
Rekonstrukcija i modernizacija na uli;no osvetluvaweJAA 1,250,000 0 0 0 0 1,250,000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 11,083,000 0 0 0 0 11,083,000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 7,140,000 0 0 0 0 7,140,000
DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL0 3,943,000 0 0 0 0 3,943,000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 36,500,000 0 0 0 0 36,500,000
SPORT I REKREACIJAL00 36,500,000 0 0 0 0 36,500,000

7082 USLUGI ZA KULTURA 23,239,000 2,062,000 26,002,000 0 0 51,303,000
BIBLIOTEKARSTVOK10 1,077,000 492,000 8,163,000 0 0 9,732,000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 5,921,000 1,320,000 9,336,000 0 0 16,577,000
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 3,457,000 0 8,503,000 0 0 11,960,000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 12,429,000 0 0 0 0 12,429,000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 355,000 250,000 0 0 0 605,000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 34,500,000 40,025,000 428,448,000 10,663,000 0 513,636,000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 23,570,000 2,360,000 334,698,000 10,663,000 0 371,291,000
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 300,000 0 0 0 300,000
DETSKI GRADINKIV10 10,930,000 36,295,000 93,750,000 0 0 140,975,000
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 1,070,000 0 0 0 1,070,000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 4,760,000 12,048,000 144,510,000 14,807,000 0 176,125,000
SREDNO OBRAZOVANIEN20 4,760,000 9,928,000 144,510,000 14,794,000 0 173,992,000
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 2,120,000 0 13,000 0 2,133,000

2



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 11,636,000 11,815,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,636,000 11,815,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5,545,000 5,545,000 0 0 0 00 0 0 0 5,545,000 5,545,000

0404 Nadomestoci 5,545,000 5,545,000 0 0 0 0 0 0 0 5,545,000 5,545,000

0Drugi nadomestoci404150 5,545,000 5,545,000 00 0 000 0 5,545,0005,545,000

42 STOKI I USLUGI 1,091,000 1,270,000 0 0 0 00 0 0 0 1,091,000 1,270,000

0420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0426 Drugi tekovni rashodi 891,000 1,070,000 0 0 0 0 0 0 0 891,000 1,070,000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 591,000 770,000 00 0 000 0 770,000591,000

0Rashodi za reprezentacija426210 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0464 Razni transferi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Drugi transferi464990 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0471 Socijalni nadomestoci 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0Socijalna pari~na pomo{471110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

D00 GRADONA^ALNIK 4,048,000 4,048,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,048,000 4,048,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2,138,000 2,138,000 0 0 0 00 0 0 0 2,138,000 2,138,000

0401 Osnovni plati 1,476,000 1,476,000 0 0 0 0 0 0 0 1,476,000 1,476,000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1,339,000 1,339,000 00 0 000 0 1,339,0001,339,000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 0 000 0 00

0Personalen danok na dohod od plata401310 137,000 137,000 00 0 000 0 137,000137,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 576,000 576,000 0 0 0 0 0 0 0 576,000 576,000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 386,000 386,000 00 0 000 0 386,000386,000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 154,000 154,000 00 0 000 0 154,000154,000

1



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 11,000 11,000 00 0 000 0 11,00011,000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 25,000 25,000 00 0 000 0 25,00025,000

0404 Nadomestoci 86,000 86,000 0 0 0 0 0 0 0 86,000 86,000

0Nadomest za godi{en odmor404110 43,000 43,000 00 0 000 0 43,00043,000

0Drugi nadomestoci404150 43,000 43,000 00 0 000 0 43,00043,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

42 STOKI I USLUGI 50,000 50,000 0 0 0 00 0 0 0 50,000 50,000

0420 Patni i dnevni rashodi 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,660,000 1,660,000 0 0 0 00 0 0 0 1,660,000 1,660,000

0464 Razni transferi 1,660,000 1,660,000 0 0 0 0 0 0 0 1,660,000 1,660,000

0Transferi pri penzionirawe464940 160,000 160,000 00 0 000 0 160,000160,000

0Drugi transferi464990 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 124,824,000 127,190,000 0 0 0 0 0 0 0 0 124,824,000 127,190,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 101,454,000 101,454,000 0 0 0 00 0 0 0 101,454,000 101,454,000

0401 Osnovni plati 65,616,000 65,616,000 0 0 0 0 0 0 0 65,616,000 65,616,000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 60,281,000 60,281,000 00 0 000 0 60,281,00060,281,000

0Personalen danok na dohod od plata401310 5,335,000 5,335,000 00 0 000 0 5,335,0005,335,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25,518,000 25,518,000 0 0 0 0 0 0 0 25,518,000 25,518,000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 17,133,000 17,133,000 00 0 000 0 17,133,00017,133,000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6,835,000 6,835,000 00 0 000 0 6,835,0006,835,000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 456,000 456,000 00 0 000 0 456,000456,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1,094,000 1,094,000 00 0 000 0 1,094,0001,094,000

0404 Nadomestoci 10,320,000 10,320,000 0 0 0 0 0 0 0 10,320,000 10,320,000

0Nadomest za godi{en odmor404110 5,160,000 5,160,000 00 0 000 0 5,160,0005,160,000

0Drugi nadomestoci404150 5,160,000 5,160,000 00 0 000 0 5,160,0005,160,000

42 STOKI I USLUGI 19,370,000 19,586,000 0 0 0 00 0 0 0 19,370,000 19,586,000

0420 Patni i dnevni rashodi 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

10,100,000 10,100,000 0 0 0 0 0 0 0 10,100,000 10,100,000

0Elektri~na energija421110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Vodovod i kanalizacija421120 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Te~ni goriva421240 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0Po{ta421310 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

0Telefon i telefaks421320 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

0Registracija na motorni vozila421420 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0423 Materijali i siten inventar 1,490,000 1,490,000 0 0 0 0 0 0 0 1,490,000 1,490,000

0Kancelariski materijali423110 650,000 650,000 00 0 000 0 650,000650,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 120,000 120,000 00 0 000 0 120,000120,000

0Drugi materijali423990 120,000 120,000 00 0 000 0 120,000120,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,590,000 2,656,000 0 0 0 0 0 0 0 2,590,000 2,656,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1,200,000 1,200,000 00 0 000 0 1,200,0001,200,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 1,390,000 1,456,000 00 0 000 0 1,456,0001,390,000

0425 Dogovorni uslugi 3,440,000 3,440,000 0 0 0 0 0 0 0 3,440,000 3,440,000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 1,100,000 1,100,000 00 0 000 0 1,100,0001,100,000

0Bankarska provizija425220 130,000 130,000 00 0 000 0 130,000130,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 210,000 210,000 00 0 000 0 210,000210,000

0Pravni uslugi425310 800,000 800,000 00 0 000 0 800,000800,000

0Sudski ve{ta~ewa425320 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0Pla}awe na sudski taksi425360 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 000 0 00

0Ru{ewe na objekti425940 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

0426 Drugi tekovni rashodi 1,450,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 1,450,000 1,600,000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 0 000 0 00

0Rashodi za reprezentacija426210 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0Seminari i konferencii426310 200,000 350,000 00 0 000 0 350,000200,000

0Objavuvawe na oglasi426410 300,000 300,000 00 0 000 0 300,000300,000

0Drugi operativni rashodi426990 750,000 750,000 00 0 000 0 750,000750,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,000,000 6,150,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 6,150,000

0464 Razni transferi 4,000,000 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 6,150,000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 1,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0001,000,000

0Drugi transferi464990 3,000,000 4,150,000 00 0 000 0 4,150,0003,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8,368,000 8,468,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,368,000 8,468,000

48 KAPITALNI RASHODI 8,368,000 8,468,000 0 0 0 00 0 0 0 8,368,000 8,468,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,000,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,100,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 100,000 00 0 000 0 100,0000

0482 Drugi grade`ni objekti 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0483 Kupuvawe na mebel 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3,368,000 3,368,000 0 0 0 0 0 0 0 3,368,000 3,368,000

0Kompjuterstki softver485230 3,368,000 3,368,000 00 0 000 0 3,368,0003,368,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

42 STOKI I USLUGI 4,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0425 Dogovorni uslugi 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 4,000,000 4,000,000 00 0 000 0 4,000,0004,000,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

59,869,000 70,073,000 0 0 0 0 0 0 0 0 59,869,000 70,073,000

42 STOKI I USLUGI 19,028,000 23,532,000 0 0 0 00 0 0 0 19,028,000 23,532,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 3,488,000 3,228,000 0 0 0 0 0 0 0 3,488,000 3,228,000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi dogovorni uslugi425990 3,488,000 3,228,000 00 0 000 0 3,228,0003,488,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0426 Drugi tekovni rashodi 540,000 304,000 0 0 0 0 0 0 0 540,000 304,000

0Drugi operativni rashodi426990 540,000 304,000 00 0 000 0 304,000540,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 15,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 20,000,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 15,000,000 20,000,000 00 0 000 0 20,000,00015,000,000

45 KAMATNI PLA]AWA 5,000,000 5,500,000 0 0 0 00 0 0 0 5,000,000 5,500,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 5,000,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,500,000

0Kamata na krediti452410 5,000,000 5,500,000 00 0 000 0 5,500,0005,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 35,841,000 41,041,000 0 0 0 00 0 0 0 35,841,000 41,041,000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 21,370,000 26,570,000 0 0 0 0 0 0 0 21,370,000 26,570,000

0Subvencii za javni komunalni pretprijatija461130 13,220,000 18,220,000 00 0 000 0 18,220,00013,220,000

0Subvencii za drugi institucii461190 8,150,000 8,350,000 00 0 000 0 8,350,0008,150,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 5,180,000 5,180,000 0 0 0 0 0 0 0 5,180,000 5,180,000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 2,180,000 2,180,000 00 0 000 0 2,180,0002,180,000

0464 Razni transferi 9,291,000 9,291,000 0 0 0 0 0 0 0 9,291,000 9,291,000

0Drugi transferi464990 9,291,000 9,291,000 00 0 000 0 9,291,0009,291,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2,395,000 2,795,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,395,000 2,795,000

42 STOKI I USLUGI 1,945,000 2,345,000 0 0 0 00 0 0 0 1,945,000 2,345,000

0425 Dogovorni uslugi 1,345,000 1,345,000 0 0 0 0 0 0 0 1,345,000 1,345,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1,345,000 1,345,000 00 0 000 0 1,345,0001,345,000

0426 Drugi tekovni rashodi 600,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 1,000,000

0Objavuvawe na oglasi426410 600,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,000600,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450,000 450,000 0 0 0 00 0 0 0 450,000 450,000

0464 Razni transferi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000

0Drugi transferi464990 450,000 450,000 00 0 000 0 450,000450,000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 43,153,000 40,898,000 0 0 0 0 0 0 0 0 43,153,000 40,898,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 26,158,000 23,903,000 0 0 0 00 0 0 0 26,158,000 23,903,000

0482 Drugi grade`ni objekti 26,158,000 23,903,000 0 0 0 0 0 0 0 26,158,000 23,903,000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 7,053,000 9,053,000 00 0 000 0 9,053,0007,053,000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 6,761,000 6,761,000 00 0 000 0 6,761,0006,761,000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 2,200,000 2,658,000 00 0 000 0 2,658,0002,200,000

0Izgradba na drugi objekti482920 10,144,000 5,431,000 00 0 000 0 5,431,00010,144,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 16,995,000 16,995,000 0 0 0 00 0 0 0 16,995,000 16,995,000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 10,600,000 10,600,000 0 0 0 0 0 0 0 10,600,000 10,600,000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 10,600,000 10,600,000 00 0 000 0 10,600,00010,600,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 6,395,000 6,395,000 0 0 0 0 0 0 0 6,395,000 6,395,000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 6,395,000 6,395,000 00 0 000 0 6,395,0006,395,000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

42 STOKI I USLUGI 2,000,000 2,000,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 23,000,000 23,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000,000 23,000,000

42 STOKI I USLUGI 6,000,000 6,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 6,000,000

0423 Materijali i siten inventar 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0Drugi materijali423990 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 3,000,000 3,000,000 00 0 000 0 3,000,0003,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17,000,000 17,000,000 0 0 0 00 0 0 0 17,000,000 17,000,000

0464 Razni transferi 17,000,000 17,000,000 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 17,000,000

0Drugi transferi464990 17,000,000 17,000,000 00 0 000 0 17,000,00017,000,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 17,000,000 17,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 17,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 17,000,000 17,000,000 0 0 0 00 0 0 0 17,000,000 17,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17,000,000 17,000,000 0 0 0 0 0 0 0 17,000,000 17,000,000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 17,000,000 17,000,000 00 0 000 0 17,000,00017,000,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

14,550,000 14,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,550,000 14,550,000

42 STOKI I USLUGI 14,000,000 14,000,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 14,000,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12,600,000 12,600,000 0 0 0 0 0 0 0 12,600,000 12,600,000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 12,000,000 12,000,000 00 0 000 0 12,000,00012,000,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 600,000 600,000 00 0 000 0 600,000600,000

0425 Dogovorni uslugi 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1,400,000 1,400,000 00 0 000 0 1,400,0001,400,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 550,000 0 0 0 00 0 0 0 550,000 550,000

0464 Razni transferi 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000

0Drugi transferi464990 550,000 550,000 00 0 000 0 550,000550,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

14,500,000 14,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,500,000 14,500,000

42 STOKI I USLUGI 14,500,000 14,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,500,000 14,500,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14,500,000 14,500,000 0 0 0 0 0 0 0 14,500,000 14,500,000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 14,500,000 14,500,000 00 0 000 0 14,500,00014,500,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7,140,000 7,140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,140,000 7,140,000

42 STOKI I USLUGI 3,140,000 3,140,000 0 0 0 00 0 0 0 3,140,000 3,140,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,140,000 3,140,000 0 0 0 0 0 0 0 3,140,000 3,140,000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 1,640,000 1,640,000 00 0 000 0 1,640,0001,640,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1,500,000 1,500,000 00 0 000 0 1,500,0001,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,000,000 4,000,000

0464 Razni transferi 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Drugi transferi464990 4,000,000 4,000,000 00 0 000 0 4,000,0004,000,000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3,376,000 3,376,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,376,000 3,376,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,376,000 3,376,000 0 0 0 00 0 0 0 3,376,000 3,376,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 3,376,000 3,376,000 0 0 0 0 0 0 0 3,376,000 3,376,000

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 3,376,000 3,376,000 00 0 000 0 3,376,0003,376,000

JAA Rekonstrukcija i modernizacija na uli;no
osvetluvawe

1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,250,000 1,250,000 0 0 0 00 0 0 0 1,250,000 1,250,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1,250,000 1,250,000 00 0 000 0 1,250,0001,250,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

137,049,000 142,049,000 0 0 0 0 0 0 0 0 137,049,000 142,049,000

48 KAPITALNI RASHODI 137,049,000 142,049,000 0 0 0 00 0 0 0 137,049,000 142,049,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 8,660,000 8,660,000 0 0 0 0 0 0 0 8,660,000 8,660,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 8,660,000 8,660,000 00 0 000 0 8,660,0008,660,000

0482 Drugi grade`ni objekti 113,389,000 113,389,000 0 0 0 0 0 0 0 113,389,000 113,389,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 6,100,000 6,100,000 00 0 000 0 6,100,0006,100,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 73,689,000 73,689,000 00 0 000 0 73,689,00073,689,000

0Izgradba na drugi objekti482920 31,600,000 31,600,000 00 0 000 0 31,600,00031,600,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 2,000,000 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0002,000,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 15,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 20,000,000

0Nadomest za odzemen imot485420 15,000,000 20,000,000 00 0 000 0 20,000,00015,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA JAVNI
OBJEKTI VO OP[TINA KAVADARCI

7,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 10,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,000,000 10,000,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 10,000,000

0482 Drugi grade`ni objekti 7,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 10,000,000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 0 2,000,000 00 0 000 0 2,000,0000

0Izgradba na drugi objekti482920 7,000,000 7,000,000 00 0 000 0 7,000,0007,000,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

0482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 500,000 500,000 00 0 000 0 500,000500,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

1,020,000 1,020,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,020,000 1,020,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,020,000 1,020,000 0 0 0 00 0 0 0 1,020,000 1,020,000

0482 Drugi grade`ni objekti 1,020,000 1,020,000 0 0 0 0 0 0 0 1,020,000 1,020,000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 1,020,000 1,020,000 00 0 000 0 1,020,0001,020,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

7,600,000 7,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000 7,600,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,600,000 7,600,000 0 0 0 00 0 0 0 7,600,000 7,600,000

0482 Drugi grade`ni objekti 7,600,000 7,600,000 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000 7,600,000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 7,600,000 7,600,000 00 0 000 0 7,600,0007,600,000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI
RASHODI)

3,943,000 3,943,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,943,000 3,943,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,943,000 3,943,000 0 0 0 00 0 0 0 3,943,000 3,943,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 693,000 693,000 0 0 0 0 0 0 0 693,000 693,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 693,000 693,000 00 0 000 0 693,000693,000

0482 Drugi grade`ni objekti 3,250,000 3,250,000 0 0 0 0 0 0 0 3,250,000 3,250,000

0Izgradba na drugi objekti482920 3,250,000 3,250,000 00 0 000 0 3,250,0003,250,000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 16,500,000 16,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,500,000 16,500,000

48 KAPITALNI RASHODI 16,500,000 16,500,000 0 0 0 00 0 0 0 16,500,000 16,500,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16,500,000 16,500,000 0 0 0 0 0 0 0 16,500,000 16,500,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 16,500,000 16,500,000 00 0 000 0 16,500,00016,500,000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 1,227,000 1,077,000 492,000 492,000 7,958,000 8,163,000 0 0 0 0 9,677,000 9,732,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 210,000 0 0 0 0 07,958,000 7,958,000 0 0 8,168,000 7,958,000

0401 Osnovni plati 155,000 0 0 5,724,000 5,724,000 0 0 0 0 5,879,000 5,724,000

5,245,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 150,000 0 00 5,245,000 000 0 5,245,0005,395,000

479,000Personalen danok na dohod od plata401310 5,000 0 00 479,000 000 0 479,000484,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 55,000 0 0 2,234,000 2,234,000 0 0 0 0 2,289,000 2,234,000

1,495,000Osnovni pridonesi za PIO402110 40,000 0 00 1,495,000 000 0 1,495,0001,535,000

601,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 10,000 0 00 601,000 000 0 601,000611,000

41,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 2,000 0 00 41,000 000 0 41,00043,000

97,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 3,000 0 00 97,000 000 0 97,000100,000

0404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 1,017,000 1,077,000 492,000 492,000 0 00 150,000 0 0 1,509,000 1,719,000

45,000420 Patni i dnevni rashodi 100,000 100,000 45,000 0 0 0 0 0 0 145,000 145,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20,000 20,000 30,00030,000 0 000 0 50,00050,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 15,000 15,000 15,00015,000 0 000 0 30,00030,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 25,000 25,000 00 0 000 0 25,00025,000

181,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

405,000 410,000 181,000 0 0 0 0 0 0 586,000 591,000

0Elektri~na energija421110 300,000 300,000 120,000120,000 0 000 0 420,000420,000

0Vodovod i kanalizacija421120 15,000 15,000 10,00010,000 0 000 0 25,00025,000

0Telefon i telefaks421320 40,000 40,000 20,00020,000 0 000 0 60,00060,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20,000 30,000 20,00020,000 0 000 0 50,00040,000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 6,0006,000 0 000 0 6,0006,000

0Transport na stoki421430 10,000 5,000 5,0005,000 0 000 0 10,00015,000

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 000 0 00

75,000423 Materijali i siten inventar 170,000 210,000 75,000 0 0 0 0 0 0 245,000 285,000

0Kancelariski materijali423110 30,000 30,000 10,00010,000 0 000 0 40,00040,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20,000 15,000 10,00010,000 0 000 0 25,00030,000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 5,0005,000 0 000 0 5,0005,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30,000 30,000 15,00015,000 0 000 0 45,00045,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30,000 30,000 15,00015,000 0 000 0 45,00045,000

0Materijali za razni popravki423720 30,000 25,000 00 0 000 0 25,00030,000

0Siten inventar423810 30,000 30,000 10,00010,000 0 000 0 40,00040,000

0Rezervni delovi423830 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Drugi materijali423990 0 50,000 00 0 000 0 50,0000

55,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70,000 130,000 55,000 0 150,000 0 0 0 0 125,000 335,000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 15,00015,000 0 000 0 15,00015,000

150,000Odr`uvawe na zgradi424210 20,000 80,000 20,00020,000 0 000 0 250,00040,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 20,000 20,000 10,00010,000 0 000 0 30,00030,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20,000 20,000 10,00010,000 0 000 0 30,00030,000

56,000425 Dogovorni uslugi 152,000 127,000 56,000 0 0 0 0 0 0 208,000 183,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 12,000 12,000 00 0 000 0 12,00012,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 6,0006,000 0 000 0 6,0006,000

0Pravni uslugi425310 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 25,000 0 00 0 000 0 025,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Konsultantski uslugi425970 15,000 15,000 10,00010,000 0 000 0 25,00025,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 70,000 70,000 40,00040,000 0 000 0 110,000110,000

80,000426 Drugi tekovni rashodi 120,000 100,000 80,000 0 0 0 0 0 0 200,000 180,000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5,000 0 00 0 000 0 05,000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5,000 10,000 5,0005,000 0 000 0 15,00010,000

0Rashodi za reprezentacija426210 30,000 30,000 15,00015,000 0 000 0 45,00045,000

0Seminari i konferencii426310 30,000 30,000 10,00010,000 0 000 0 40,00040,000

0Objavuvawe na oglasi426410 20,000 20,000 20,00020,000 0 000 0 40,00040,000

0Drugi operativni rashodi426990 30,000 10,000 30,00030,000 0 000 0 40,00060,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 55,000 0 0 0 55,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 55,000 0 0 0 0 0 55,000

55,000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 0 000 0 55,0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 5,881,000 5,921,000 1,320,000 1,320,000 9,239,000 9,336,000 0 0 0 0 16,440,000 16,577,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 315,000 0 0 0 0 09,239,000 9,239,000 0 0 9,554,000 9,239,000

0401 Osnovni plati 170,000 0 0 6,651,000 6,651,000 0 0 0 0 6,821,000 6,651,000

6,116,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 150,000 0 00 6,116,000 000 0 6,116,0006,266,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

535,000Personalen danok na dohod od plata401310 20,000 0 00 535,000 000 0 535,000555,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 145,000 0 0 2,588,000 2,588,000 0 0 0 0 2,733,000 2,588,000

1,737,000Osnovni pridonesi za PIO402110 45,000 0 00 1,737,000 000 0 1,737,0001,782,000

693,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 20,000 0 00 693,000 000 0 693,000713,000

47,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 30,000 0 00 47,000 000 0 47,00077,000

111,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 50,000 0 00 111,000 000 0 111,000161,000

0404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 5,566,000 5,921,000 1,320,000 1,320,000 0 00 97,000 0 0 6,886,000 7,338,000

80,000420 Patni i dnevni rashodi 250,000 150,000 80,000 0 0 0 0 0 0 330,000 230,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 50,000 30,00030,000 0 000 0 80,00030,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 250,000 100,000 50,00050,000 0 000 0 150,000300,000

300,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

926,000 986,000 300,000 0 97,000 0 0 0 0 1,226,000 1,383,000

50,000Elektri~na energija421110 450,000 450,000 100,000100,000 0 000 0 600,000550,000

40,000Vodovod i kanalizacija421120 80,000 70,000 40,00040,000 0 000 0 150,000120,000

0Te~ni goriva421240 20,000 0 00 0 000 0 020,000

0Po{ta421310 6,000 6,000 5,0005,000 0 000 0 11,00011,000

0Telefon i telefaks421320 40,000 25,000 30,00030,000 0 000 0 55,00070,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 5,000 20,000 20,00020,000 0 000 0 40,00025,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20,000 15,000 40,00040,000 0 000 0 55,00060,000

0Transport na stoki421430 5,000 0 5,0005,000 0 000 0 5,00010,000

7,000Transport na lu|e421440 300,000 400,000 60,00060,000 0 000 0 467,000360,000

220,000423 Materijali i siten inventar 320,000 270,000 220,000 0 0 0 0 0 0 540,000 490,000

0Kancelariski materijali423110 30,000 30,000 20,00020,000 0 000 0 50,00050,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 100,000 80,000 40,00040,000 0 000 0 120,000140,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 40,000 30,000 00 0 000 0 30,00040,000

0Siten inventar423810 50,000 50,000 50,00050,000 0 000 0 100,000100,000

0Drugi materijali423990 100,000 80,000 100,000100,000 0 000 0 180,000200,000

20,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80,000 65,000 20,000 0 0 0 0 0 0 100,000 85,000

0Odr`uvawe na zgradi424210 40,000 35,000 00 0 000 0 35,00040,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 30,000 20,000 10,00010,000 0 000 0 30,00040,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 10,000 10,000 10,00010,000 0 000 0 20,00020,000

400,000425 Dogovorni uslugi 460,000 370,000 400,000 0 0 0 0 0 0 860,000 770,000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 20,000 20,000 30,00030,000 0 000 0 50,00050,000

0Drugi finansiski uslugi425290 15,000 15,000 20,00020,000 0 000 0 35,00035,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 35,000 35,000 50,00050,000 0 000 0 85,00085,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 390,000 300,000 300,000300,000 0 000 0 600,000690,000

300,000426 Drugi tekovni rashodi 170,000 150,000 300,000 0 0 0 0 0 0 470,000 450,000

0Rashodi za reprezentacija426210 100,000 90,000 100,000100,000 0 000 0 190,000200,000

0Seminari i konferencii426310 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Objavuvawe na oglasi426410 20,000 20,000 20,00020,000 0 000 0 40,00040,000

0Drugi operativni rashodi426990 50,000 40,000 160,000160,000 0 000 0 200,000210,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3,360,000 3,930,000 0 0 0 0 0 0 0 3,360,000 3,930,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 3,360,000 3,930,000 00 0 000 0 3,930,0003,360,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 3,565,000 3,457,000 0 0 8,474,000 8,503,000 0 0 0 0 12,039,000 11,960,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 208,000 0 0 0 0 08,474,000 8,474,000 0 0 8,682,000 8,474,000

0401 Osnovni plati 140,000 0 0 6,101,000 6,101,000 0 0 0 0 6,241,000 6,101,000

5,609,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 120,000 0 00 5,609,000 000 0 5,609,0005,729,000

492,000Personalen danok na dohod od plata401310 20,000 0 00 492,000 000 0 492,000512,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 68,000 0 0 2,373,000 2,373,000 0 0 0 0 2,441,000 2,373,000

1,593,000Osnovni pridonesi za PIO402110 40,000 0 00 1,593,000 000 0 1,593,0001,633,000

636,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 20,000 0 00 636,000 000 0 636,000656,000

42,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 3,000 0 00 42,000 000 0 42,00045,000

102,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 5,000 0 00 102,000 000 0 102,000107,000

0404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 3,207,000 3,207,000 0 0 0 00 0 0 0 3,207,000 3,207,000

0420 Patni i dnevni rashodi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 000 0 00

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

486,000 486,000 0 0 0 0 0 0 0 486,000 486,000

0Elektri~na energija421110 260,000 260,000 00 0 000 0 260,000260,000

0Vodovod i kanalizacija421120 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 5,000 5,000 00 0 000 0 5,0005,000

0Te~ni goriva421240 0 0 00 0 000 0 00

0Po{ta421310 12,000 12,000 00 0 000 0 12,00012,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Telefon i telefaks421320 35,000 35,000 00 0 000 0 35,00035,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 24,000 24,000 00 0 000 0 24,00024,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Transport na stoki421430 35,000 35,000 00 0 000 0 35,00035,000

0Transport na lu|e421440 15,000 15,000 00 0 000 0 15,00015,000

0423 Materijali i siten inventar 285,000 285,000 0 0 0 0 0 0 0 285,000 285,000

0Kancelariski materijali423110 40,000 40,000 00 0 000 0 40,00040,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20,000 20,000 00 0 000 0 20,00020,000

0Drugi administrativni materijali423190 5,000 5,000 00 0 000 0 5,0005,000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 80,000 80,000 00 0 000 0 80,00080,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Materijali za razni popravki423720 10,000 10,000 00 0 000 0 10,00010,000

0Siten inventar423810 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Drugi materijali423990 30,000 30,000 00 0 000 0 30,00030,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 75,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 75,000 75,000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 75,000 75,000 00 0 000 0 75,00075,000

0425 Dogovorni uslugi 390,000 590,000 0 0 0 0 0 0 0 390,000 590,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 50,000 50,000 00 0 000 0 50,00050,000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100,000 300,000 00 0 000 0 300,000100,000

0Konsultantski uslugi425970 40,000 40,000 00 0 000 0 40,00040,000

0Drugi dogovorni uslugi425990 200,000 200,000 00 0 000 0 200,000200,000

0426 Drugi tekovni rashodi 155,000 155,000 0 0 0 0 0 0 0 155,000 155,000

0Rashodi za reprezentacija426210 15,000 15,000 00 0 000 0 15,00015,000

0Seminari i konferencii426310 35,000 35,000 00 0 000 0 35,00035,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Objavuvawe na oglasi426410 25,000 25,000 00 0 000 0 25,00025,000

0Drugi operativni rashodi426990 80,000 80,000 00 0 000 0 80,00080,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1,776,000 1,576,000 0 0 0 0 0 0 0 1,776,000 1,576,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1,776,000 1,576,000 00 0 000 0 1,576,0001,776,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150,000 250,000 0 0 0 00 29,000 0 0 150,000 279,000

0464 Razni transferi 150,000 250,000 0 0 29,000 0 0 0 0 150,000 279,000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

29,000Drugi transferi464990 150,000 250,000 00 0 000 0 279,000150,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 12,429,000 12,429,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,429,000 12,429,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12,429,000 12,429,000 0 0 0 00 0 0 0 12,429,000 12,429,000

0464 Razni transferi 12,429,000 12,429,000 0 0 0 0 0 0 0 12,429,000 12,429,000

0Drugi transferi464990 12,429,000 12,429,000 00 0 000 0 12,429,00012,429,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

250,000 355,000 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 500,000 605,000

48 KAPITALNI RASHODI 250,000 355,000 250,000 250,000 0 00 0 0 0 500,000 605,000

170,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150,000 230,000 170,000 0 0 0 0 0 0 320,000 400,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 75,00075,000 0 000 0 75,00075,000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 150,000 150,000 00 0 000 0 150,000150,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 80,000 95,00095,000 0 000 0 175,00095,000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 25,000 00 0 000 0 25,0000

80,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100,000 100,000 80,000 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 100,000 100,000 80,00080,000 0 000 0 180,000180,000

L00 SPORT I REKREACIJA 36,500,000 36,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,500,000 36,500,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 36,500,000 36,500,000 0 0 0 00 0 0 0 36,500,000 36,500,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 36,500,000 36,500,000 0 0 0 0 0 0 0 36,500,000 36,500,000

0Transferi do sportski klubovi463120 36,500,000 36,500,000 00 0 000 0 36,500,00036,500,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 26,230,000 23,570,000 2,360,000 2,360,000 328,954,000 334,698,000 10,663,000 10,663,000 0 0 368,207,000 371,291,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0280,708,000 280,708,000 0 0 280,708,000 280,708,000

0401 Osnovni plati 0 0 0 202,098,000 202,098,000 0 0 0 0 202,098,000 202,098,000

185,950,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 185,950,000 000 0 185,950,000185,950,000

16,148,000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 16,148,000 000 0 16,148,00016,148,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 78,610,000 78,610,000 0 0 0 0 78,610,000 78,610,000

52,777,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 52,777,000 000 0 52,777,00052,777,000

21,059,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 21,059,000 000 0 21,059,00021,059,000

1,532,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1,532,000 000 0 1,532,0001,532,000

3,242,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 3,242,000 000 0 3,242,0003,242,000

0404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 23,680,000 20,380,000 2,360,000 2,360,000 10,663,000 10,663,00046,996,000 50,909,000 0 0 83,699,000 84,312,000

240,000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 240,000 210,000 250,000 5,198,000 5,198,000 0 0 5,648,000 5,688,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

120,000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 110,000110,000 90,000 0507,000507,000 0 737,000707,000

130,000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 130,000130,000 120,000 000 0 260,000250,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 01,634,0001,634,000 0 1,634,0001,634,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 01,727,0001,727,000 0 1,727,0001,727,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 01,330,0001,330,000 0 1,330,0001,330,000

90,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 90,000 24,400,000 22,466,000 0 0 0 0 24,490,000 22,556,000

5,315,000Elektri~na energija421110 0 0 00 5,605,000 000 0 5,315,0005,605,000

3,146,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 3,150,000 000 0 3,146,0003,150,000

5,650,000Drva421220 0 0 00 7,050,000 000 0 5,650,0007,050,000

6,430,000Te~ni goriva421240 0 0 30,00030,000 6,530,000 000 0 6,460,0006,560,000

140,000Po{ta421310 0 0 00 140,000 000 0 140,000140,000

595,000Telefon i telefaks421320 0 0 00 595,000 000 0 595,000595,000

285,000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 285,000 000 0 285,000285,000

440,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 540,000 000 0 440,000540,000

95,000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 95,000 000 0 95,00095,000

370,000Transport na lu|e421440 0 0 60,00060,000 410,000 000 0 430,000470,000

580,000423 Materijali i siten inventar 20,150,000 14,850,000 580,000 4,480,000 10,132,000 611,000 611,000 0 0 25,821,000 26,173,000

580,000Kancelariski materijali423110 0 0 20,00020,000 590,000 021,00021,000 0 621,000631,000

210,000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10,00010,000 215,000 000 0 220,000225,000

230,000Materijali za AOP423210 0 0 40,00040,000 230,000 000 0 270,000270,000

285,000Uniformi423310 0 0 40,00040,000 305,000 000 0 325,000345,000

135,000Obuvki423320 0 0 00 150,000 000 0 135,000150,000

40,000Postelnina423330 0 0 00 40,000 000 0 40,00040,000

5,540,000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20,150,000 14,850,000 50,00050,000 350,000 000 0 20,440,00020,550,000

15,000Lekovi423510 0 0 00 15,000 000 0 15,00015,000

1,152,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 90,00090,000 620,000 0575,000575,000 0 1,817,0001,285,000

350,000U~ili{ni materijali423620 0 0 60,00060,000 360,000 015,00015,000 0 425,000435,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

510,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 540,000 000 0 510,000540,000

305,000Materijali za razni popravki423720 0 0 20,00020,000 305,000 000 0 325,000325,000

390,000Siten inventar423810 0 0 30,00030,000 390,000 000 0 420,000420,000

390,000Drugi materijali423990 0 0 220,000220,000 370,000 000 0 610,000590,000

550,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 550,000 10,225,000 10,320,000 0 0 0 0 10,775,000 10,870,000

220,000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 220,000 000 0 220,000220,000

2,300,000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 520,000520,000 2,100,000 000 0 2,820,0002,620,000

5,850,000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 5,900,000 000 0 5,850,0005,900,000

305,000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 345,000 000 0 305,000345,000

230,000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 230,000 000 0 230,000230,000

540,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 30,00030,000 530,000 000 0 570,000560,000

210,000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 220,000 000 0 210,000220,000

300,000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 310,000 000 0 300,000310,000

295,000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 300,000 000 0 295,000300,000

70,000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 00 70,000 000 0 70,00070,000

545,000425 Dogovorni uslugi 0 0 545,000 6,240,000 6,200,000 4,443,000 4,484,000 0 0 11,228,000 11,229,000

410,000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 410,000 000 0 410,000410,000

140,000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 145,000 054,00054,000 0 194,000199,000

10,000Pravni uslugi425310 0 0 00 10,000 000 0 10,00010,000

50,000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 50,000 000 0 50,00050,000

585,000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 585,000 000 0 585,000585,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 0 000 0 00

140,000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 160,000 000 0 140,000160,000

390,000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 55,00055,000 390,000 0360,000364,000 0 805,000809,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

100,000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 20,00020,000 100,000 000 0 120,000120,000

3,380,000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 3,390,000 000 0 3,380,0003,390,000

20,000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 20,000 000 0 20,00020,000

315,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20,00020,000 320,000 0181,000181,000 0 516,000521,000

40,000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 40,000 000 0 40,00040,000

620,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 450,000450,000 620,000 03,889,0003,844,000 0 4,959,0004,914,000

355,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 355,000 1,441,000 1,541,000 411,000 370,000 0 0 2,207,000 2,266,000

121,000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 121,000 000 0 121,000121,000

358,000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 95,00095,000 330,000 0248,000241,000 0 701,000666,000

370,000Seminari i konferencii426310 0 0 60,00060,000 380,000 034,00082,000 0 464,000522,000

522,000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 10,00010,000 440,000 000 0 532,000450,000

170,000Drugi operativni rashodi426990 0 0 190,000190,000 170,000 088,00088,000 0 448,000448,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3,530,000 5,530,000 0 0 0 0 0 0 0 3,530,000 5,530,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 3,530,000 5,530,000 00 0 000 0 5,530,0003,530,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,550,000 3,190,000 0 0 0 01,250,000 565,000 0 0 3,800,000 3,755,000

0464 Razni transferi 2,550,000 3,190,000 0 1,250,000 565,000 0 0 0 0 3,800,000 3,755,000

15,000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 700,000 000 0 15,000700,000

450,000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 450,000 000 0 450,000450,000

100,000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 100,000 000 0 100,000100,000

0Transferi pri penzionirawe464940 1,480,000 1,580,000 00 0 000 0 1,580,0001,480,000

0Drugi transferi464990 1,070,000 1,610,000 00 0 000 0 1,610,0001,070,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 2,516,000 0 0 0 2,516,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1,916,000 0 0 0 0 0 1,916,000

16,000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 16,0000

810,000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 810,0000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

950,000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 950,0000

140,000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 140,0000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 110,000 0 0 0 0 0 110,000

60,000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 0 0 00 0 000 0 60,0000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

50,000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 50,0000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 480,000 0 0 0 0 0 480,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00

430,000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 430,0000

50,000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 0 000 0 50,0000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 10,000 0 0 0 0 0 10,000

10,000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 0 000 0 10,0000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 4,660,000 4,760,000 8,795,000 9,928,000 143,000,000 144,510,000 10,648,000 14,794,000 0 0 167,103,000 173,992,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0115,889,000 115,889,000 0 0 115,889,000 115,889,000

0401 Osnovni plati 0 0 0 83,413,000 83,413,000 0 0 0 0 83,413,000 83,413,000

76,950,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 76,950,000 000 0 76,950,00076,950,000

6,463,000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 6,463,000 000 0 6,463,0006,463,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 32,476,000 32,476,000 0 0 0 0 32,476,000 32,476,000

21,787,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 21,787,000 000 0 21,787,00021,787,000

8,719,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 8,719,000 000 0 8,719,0008,719,000

579,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 579,000 000 0 579,000579,000

1,391,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1,391,000 000 0 1,391,0001,391,000

0404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 3,350,000 3,450,000 8,795,000 9,928,000 10,648,000 14,794,00027,111,000 28,541,000 0 0 49,904,000 56,713,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

265,000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 265,000 95,000 70,000 7,056,000 9,994,000 0 0 7,416,000 10,329,000

15,000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 15,000 000 0 15,00015,000

20,000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 135,000135,000 25,000 0269,000269,000 0 424,000429,000

20,000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 130,000130,000 25,000 000 0 150,000155,000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0450,000361,000 0 450,000361,000

5,000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 10,000 01,417,000906,000 0 1,422,000916,000

10,000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 20,000 07,858,0005,520,000 0 7,868,0005,540,000

560,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 600,000 9,501,000 10,015,000 0 0 0 0 10,061,000 10,615,000

2,050,000Elektri~na energija421110 0 0 00 1,926,000 000 0 2,050,0001,926,000

1,850,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1,450,000 000 0 1,850,0001,450,000

35,000Drva421220 0 0 00 35,000 000 0 35,00035,000

5,340,000Te~ni goriva421240 0 0 00 5,400,000 000 0 5,340,0005,400,000

70,000Po{ta421310 0 0 00 70,000 000 0 70,00070,000

200,000Telefon i telefaks421320 0 0 100,00080,000 220,000 000 0 300,000300,000

80,000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 10,0000 70,000 000 0 90,00070,000

140,000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 330,000300,000 120,000 000 0 470,000420,000

40,000Registracija na motorni vozila421420 0 0 30,00090,000 40,000 000 0 70,000130,000

0Transport na stoki421430 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

210,000Transport na lu|e421440 0 0 120,00080,000 170,000 000 0 330,000250,000

1,007,000423 Materijali i siten inventar 0 0 997,000 1,416,000 1,486,000 76,000 275,000 0 0 2,499,000 2,758,000

190,000Kancelariski materijali423110 0 0 50,00050,000 150,000 033,00023,000 0 273,000223,000

30,000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 13,00013,000 40,000 000 0 43,00053,000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

140,000Uniformi423310 0 0 10,00030,000 140,000 000 0 150,000170,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

80,000Obuvki423320 0 0 10,00010,000 90,000 000 0 90,000100,000

20,000Postelnina423330 0 0 00 20,000 000 0 20,00020,000

120,000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 119,000119,000 100,000 012,00053,000 0 251,000272,000

35,000Lekovi423510 0 0 15,00015,000 21,000 000 0 50,00036,000

156,000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 140,000140,000 150,000 030,0000 0 326,000290,000

140,000U~ili{ni materijali423620 0 0 80,000130,000 140,000 0200,0000 0 420,000270,000

210,000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 50,00050,000 220,000 000 0 260,000270,000

30,000Materijali za razni popravki423720 0 0 70,00050,000 30,000 000 0 100,00080,000

190,000Siten inventar423810 0 0 210,000190,000 160,000 000 0 400,000350,000

10,000Ambala`a423820 0 0 60,00060,000 10,000 000 0 70,00070,000

5,000Rezervni delovi423830 0 0 20,00020,000 5,000 000 0 25,00025,000

20,000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 20,0000 50,000 000 0 40,00050,000

110,000Drugi materijali423990 0 0 120,000120,000 90,000 000 0 230,000210,000

780,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 830,000 3,110,000 3,210,000 0 0 0 0 3,890,000 4,040,000

65,000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 30,00030,000 50,000 000 0 95,00080,000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

10,000Popravki na drugi vozila424190 0 0 00 10,000 000 0 10,00010,000

350,000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 160,000130,000 300,000 000 0 510,000430,000

2,130,000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 2,080,000 000 0 2,130,0002,080,000

90,000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 10,00010,000 90,000 000 0 100,000100,000

75,000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 80,000 000 0 75,00080,000

210,000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 100,00080,000 210,000 000 0 310,000290,000

30,000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 10,00010,000 30,000 000 0 40,00040,000

60,000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 20,00020,000 60,000 000 0 80,00080,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

170,000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 430,000430,000 180,000 000 0 600,000610,000

20,000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50,00050,000 20,000 000 0 70,00070,000

4,625,000425 Dogovorni uslugi 0 0 5,345,000 12,405,000 13,164,000 3,373,000 4,355,000 0 0 20,403,000 22,864,000

10,000Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 40,000 000 0 10,00040,000

180,000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 170,000 000 0 180,000170,000

30,000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 40,000 000 0 30,00040,000

35,000Pravni uslugi425310 0 0 15,00015,000 40,000 000 0 50,00055,000

265,000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 265,000 000 0 265,000265,000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 50,0000 0 000 0 50,0000

105,000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 200,000200,000 130,000 0307,000280,000 0 612,000610,000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 1,050,000950,000 0 000 0 1,050,000950,000

12,299,000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 20,0000 11,500,000 000 0 12,319,00011,500,000

90,000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 50,00050,000 80,000 0205,000148,000 0 345,000278,000

20,000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 30,000 000 0 20,00030,000

130,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 3,900,0003,350,000 110,000 03,843,0002,945,000 0 7,873,0006,405,000

1,558,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1,891,000 584,000 596,000 143,000 170,000 0 0 2,285,000 2,657,000

21,000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 148,000305,000 24,000 000 0 169,000329,000

150,000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 310,000130,000 140,000 036,00036,000 0 496,000306,000

160,000Seminari i konferencii426310 0 0 130,000120,000 150,000 000 0 290,000270,000

210,000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 60,00060,000 220,000 000 0 270,000280,000

55,000Drugi operativni rashodi426990 0 0 1,243,000943,000 50,000 0134,000107,000 0 1,432,0001,100,000

0427 Privremeni vrabotuvawa 3,350,000 3,450,000 0 0 0 0 0 0 0 3,350,000 3,450,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 3,350,000 3,450,000 00 0 000 0 3,450,0003,350,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,310,000 1,310,000 0 0 0 00 0 0 0 1,310,000 1,310,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0464 Razni transferi 1,310,000 1,310,000 0 0 0 0 0 0 0 1,310,000 1,310,000

0Transferi pri penzionirawe464940 1,310,000 1,310,000 00 0 000 0 1,310,0001,310,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 80,000 0 0 0 80,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0 20,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

20,000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 20,0000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 60,000 0 0 0 0 0 60,000

0Kompjuterstki softver485230 0 0 00 0 000 0 00

60,000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 0 000 0 60,0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300,000 300,000 0 00 0 0 0 300,000 300,000

230,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 230,000 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 110,000110,000 0 000 0 110,000110,000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

30,000483 Kupuvawe na mebel 0 0 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

40,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 40,000 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO
OBRAZOVANIE

0 0 1,960,000 2,120,000 0 0 13,000 13,000 0 0 1,973,000 2,133,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,960,000 2,120,000 13,000 13,0000 0 0 0 1,973,000 2,133,000

400,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 430,000 0 0 13,000 13,000 0 0 413,000 443,000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 40,00020,000 0 000 0 40,00020,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 110,000100,000 0 000 0 110,000100,000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 220,000220,000 0 013,00013,000 0 233,000233,000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

800,000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 930,000 0 0 0 0 0 0 800,000 930,000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 930,000800,000 0 000 0 930,000800,000

210,000483 Kupuvawe na mebel 0 0 210,000 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 170,000170,000 0 000 0 170,000170,000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

50,000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

500,000486 Kupuvawe na vozila 0 0 500,000 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 500,000500,000 0 000 0 500,000500,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0464 Razni transferi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Drugi transferi464990 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0464 Razni transferi 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0Drugi transferi464990 1,000,000 1,000,000 00 0 000 0 1,000,0001,000,000

V10 DETSKI GRADINKI 12,930,000 10,930,000 35,945,000 36,295,000 93,319,000 93,750,000 0 0 0 0 142,194,000 140,975,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 455,000 1,105,000 0 091,715,000 89,285,000 0 0 92,170,000 90,390,000

0401 Osnovni plati 0 0 0 64,762,000 62,912,000 0 0 0 0 64,762,000 62,912,000

58,121,000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 59,821,000 000 0 58,121,00059,821,000

4,581,000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4,731,000 000 0 4,581,0004,731,000

210,000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 210,000 000 0 210,000210,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 25,103,000 24,573,000 0 0 0 0 25,103,000 24,573,000

16,455,000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 16,855,000 000 0 16,455,00016,855,000

6,624,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6,724,000 000 0 6,624,0006,724,000

438,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 448,000 000 0 438,000448,000

1,056,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1,076,000 000 0 1,056,0001,076,000

455,000404 Nadomestoci 0 0 1,105,000 1,850,000 1,800,000 0 0 0 0 2,305,000 2,905,000

1,800,000Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 1,850,000 000 0 1,800,0001,850,000

0Drugi nadomestoci404150 0 0 1,105,000455,000 0 000 0 1,105,000455,000

42 STOKI I USLUGI 12,700,000 10,700,000 35,290,000 34,990,000 0 01,604,000 4,465,000 0 0 49,594,000 50,155,000

255,000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 255,000 1,574,000 0 0 0 0 0 1,829,000 255,000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 25,00025,000 174,000 000 0 25,000199,000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 70,00070,000 0 000 0 70,00070,000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

29



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 1,400,000 000 0 01,400,000

5,990,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 5,490,000 0 2,624,000 0 0 0 0 5,990,000 8,114,000

1,074,000Elektri~na energija421110 0 0 2,200,0002,700,000 0 000 0 3,274,0002,700,000

50,000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 600,000600,000 0 000 0 650,000600,000

0\ubretarina421130 0 0 500,000500,000 0 000 0 500,000500,000

1,500,000Te~ni goriva421240 0 0 1,500,0001,500,000 0 000 0 3,000,0001,500,000

0Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 0 000 0 00

0Po{ta421310 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Telefon i telefaks421320 0 0 400,000400,000 0 000 0 400,000400,000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

18,095,000423 Materijali i siten inventar 0 0 16,595,000 0 1,811,000 0 0 0 0 18,095,000 18,406,000

0Kancelariski materijali423110 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 80,00080,000 0 000 0 80,00080,000

0Uniformi423310 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Obuvki423320 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Postelnina423330 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

1,811,000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 14,500,00016,000,000 0 000 0 16,311,00016,000,000

0Lekovi423510 0 0 15,00015,000 0 000 0 15,00015,000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 400,000400,000 0 000 0 400,000400,000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Materijali za razni popravki423720 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Siten inventar423810 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Rezervni delovi423830 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 0 0 300,000300,000 0 000 0 300,000300,000

3,220,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2,920,000 0 0 0 0 0 0 3,220,000 2,920,000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 1,400,0001,700,000 0 000 0 1,400,0001,700,000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 250,000250,000 0 000 0 250,000250,000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 300,000300,000 0 000 0 300,000300,000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 650,000650,000 0 000 0 650,000650,000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 40,00040,000 0 000 0 40,00040,000

1,250,000425 Dogovorni uslugi 0 0 1,250,000 30,000 30,000 0 0 0 0 1,280,000 1,280,000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Pravni uslugi425310 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 450,000450,000 0 000 0 450,000450,000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 30,00030,000 0 000 0 30,00030,000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Preveduva~i425910 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 180,000180,000 0 000 0 180,000180,000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 10,00010,000 0 000 0 10,00010,000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

30,000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 150,000150,000 30,000 000 0 180,000180,000

480,000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480,000 0 0 0 0 0 0 480,000 480,000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 60,00060,000 0 000 0 60,00060,000

0Seminari i konferencii426310 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 200,000200,000 0 000 0 200,000200,000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

6,000,000427 Privremeni vrabotuvawa 12,700,000 10,700,000 8,000,000 0 0 0 0 0 0 18,700,000 18,700,000

0Privremeni vrabotuvawa427110 12,700,000 10,700,000 8,000,0006,000,000 0 000 0 18,700,00018,700,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 230,000 230,000 200,000 200,000 0 00 0 0 0 430,000 430,000

200,000464 Razni transferi 230,000 230,000 200,000 0 0 0 0 0 0 430,000 430,000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

0Transferi pri penzionirawe464940 230,000 230,000 50,00050,000 0 000 0 280,000280,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 920,000 1,070,000 0 0 0 0 0 0 920,000 1,070,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 920,000 1,070,000 0 00 0 0 0 920,000 1,070,000

350,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350,000 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 100,000100,000 0 000 0 100,000100,000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 50,00050,000 0 000 0 50,00050,000

170,000483 Kupuvawe na mebel 0 0 170,000 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 20,00020,000 0 000 0 20,00020,000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 150,000150,000 0 000 0 150,000150,000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 0 000 0 00

400,000486 Kupuvawe na vozila 0 0 550,000 0 0 0 0 0 0 400,000 550,000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 550,000400,000 0 000 0 550,000400,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8,123,000 8,388,000 0 0 20,210,000 20,210,000 0 0 0 0 28,333,000 28,598,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 7,020,000 7,055,000 0 0 0 020,210,000 20,210,000 0 0 27,230,000 27,265,000

0401 Osnovni plati 2,747,000 2,747,000 0 13,865,000 13,865,000 0 0 0 0 16,612,000 16,612,000

12,760,000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 2,473,000 2,473,000 00 12,760,000 000 0 15,233,00015,233,000

1,105,000Personalen danok na dohod od plata401310 274,000 274,000 00 1,105,000 000 0 1,379,0001,379,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1,253,000 1,253,000 0 6,345,000 6,345,000 0 0 0 0 7,598,000 7,598,000

4,571,000Osnovni pridonesi za PIO402110 905,000 905,000 00 4,571,000 000 0 5,476,0005,476,000

1,445,000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 285,000 285,000 00 1,445,000 000 0 1,730,0001,730,000

97,000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 18,000 18,000 00 97,000 000 0 115,000115,000

232,000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 45,000 45,000 00 232,000 000 0 277,000277,000

0404 Nadomestoci 3,020,000 3,055,000 0 0 0 0 0 0 0 3,020,000 3,055,000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1,120,000 1,155,000 00 0 000 0 1,155,0001,120,000

0Drugi nadomestoci404150 1,900,000 1,900,000 00 0 000 0 1,900,0001,900,000

42 STOKI I USLUGI 1,103,000 1,333,000 0 0 0 00 0 0 0 1,103,000 1,333,000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

249,000 249,000 0 0 0 0 0 0 0 249,000 249,000

0Drva421220 189,000 189,000 00 0 000 0 189,000189,000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1,314,336,000 1,343,427,0000 021,324,000619,170,000611,154,00052,342,000629,516,000 644,652,000 54,135,000 25,470,000

Potstavka

0Registracija na motorni vozila421420 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

0423 Materijali i siten inventar 294,000 524,000 0 0 0 0 0 0 0 294,000 524,000

0Uniformi423310 194,000 424,000 00 0 000 0 424,000194,000

0Drugi materijali423990 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

0Popravki na drugi vozila424190 400,000 400,000 00 0 000 0 400,000400,000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100,000 100,000 00 0 000 0 100,000100,000

0425 Dogovorni uslugi 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 60,000 60,000 00 0 000 0 60,00060,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI
TRO[OCI)

0 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 550,000 0 0 0 00 0 0 0 0 550,000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 550,000 00 0 000 0 550,0000
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стр.   5     бр.53 Службен гласник на Општина Кавадараци 20.06.2024 година 

        Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21), 

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за одобрување 
за склучување на договор за кредит 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за одобрување
за склучување на договор за кредит, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

Бр.09- 3795 /2            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година     ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци             д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), член 25 а од Законот за Јавен долг(,,Сл.Весник на 
РМ,, бр.62/05...139/14 и ,,Сл.Весник на РСМ,, бр.98/19 и 151/21), член 11 став 1 
точка 5  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.Весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 
точка 31, член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци”бр.8/05..…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на  43-та  седница одржана на ден 
19.06.2024 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за одобрување 

за склучување на договор за кредит 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-820/3  за одобрување за 
склучување на договор за кредит, донесена од Управен одбор на ЈП 
,,Комуналец “ Кавадарци, на седница одржана на ден 17.06.2024 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
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Бр.08-3698/ 2                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.06.2024 година                                                         Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р  Стојанчо Рамов 
  
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 

2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци 
за 2024 година, донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 19.06.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09- 3795/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на  36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.05/02), член 95 од Законот за градежно земјиште  
(“Сл.весник на РМ бр 15/2015, 98/2015, 193/2015, 226/2015, 31/2016, 142/2016, 
190/2016), Правилникот  за степенот на уредување на градежно земјиште со 
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на 
трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник 
на РМ” бр.88/09 и 157/09, 98/10, 193/16), и член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024година,  донесе 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
П   Р   О   Г   Р  А   М   А 

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ 

НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2024 ГОДИНА 
 

Во Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на 
Општина Кавадарци за 2024 година бр. 08- 7480/30 од 21.12.2023година, 08-
625/1 од 30.01.2024 година и 08-3324/7од 27.05.2024 (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци’’ бр.44/23, 45/24 и 51/24), се врши следното изменување и 
дополнување: 

 
- Во делот ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  
После алинеја ,,Реконструкција и адаптација на детска градинка  со 

износ од 3,000,000 денари“ 
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- СЕ ДОДАВА нова алинеја “Реконструкција на ул.,,Шишка“ од 
Бул.Видео Смилевски до Северен Булевар  во износ од 11.000.000,00 
денари во две години, од кои 1.000.000,00 денари во 2024 година и  
10.000.000,00 денари  во 2025 година. 
 

- СЕ БРИШЕ  алинеја  “Поправка на лифт во општинска зграда во износ 
од 600.000 денари . “ 

 
Во вкупниот износ на целокупната програма  износот од 176.770.000,00 

ден ден се заменува со износ од 177.170.000,00 ден.    
 

Во останатиот дел програмата останува непроменета. 
 
Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци.” 
 

Бр.08-3698/3                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука за одредување на приоритен проект за изработка 

на техничка документација за Основен проект за топлификација на град 
Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одредување на приоритен проект за изработка 

на техничка документација за Основен проект за топлификација на град 
Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 19.06.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-3795/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А 
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за одредување на приоритен проект за изработка на техничка документација 

за Основен проект за топлификација на град Кавадарци 
 

Член 1 
Општина Кавадарци го одредува како приоритетен проект за изработка 

на техничка документација за Основен проект за топлификација на град 
Кавадарци кој ќе го алицира пред- УНДП, Кралството Шведска и Биро за 
регионален развој по Вториот повик за финансирање на техничка 
документација за инфраструктурни проекти- проект „Јакнење на општинските 
капацитети за имплементација на проекти (2022-2026)“. 

  
Член 2 

Општина Кавадарци -Локална самоуправа ќе учествува со сопствени 
средства во реализација на проектот за изработка на техничка документација 
за Основен проект за топлификација на град Кавадарци. 

 
Член 3 

 Вкупната вредност на Проектот за изработка на техничка документација 
за Основен проект за топлификација на град Кавадарци е во износ од 60.000 
УСДили 3.418.380 денари. 
 

Член 4 
Финансиските средства од член 2 во износ од 2.848.650 денари ќе се 

обезбедат од УНДП, Кралството Шведска и Биро за регионален развој кои го 
имплементираат проектот „Јакнење на општинските капацитети за 
имплементација на проекти (2022-2026)“, а општина Кавадарци ќе обезбеди 
дополнителни средства закофинансирање на овој проект во висина од 10.000 
УСД или 569.730 денари, односно 20% од бараниот грант, кои ќе се обезбедат 
од Буџетот на општина Кавадарци за 2024 година. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник на општина Кавадарци“. 

 
Бр.08-3698/4                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 
Кавадарци за реализација на проекти 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 
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Кавадарци за реализација на проекти, донесенa  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09- 3795/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со Договор за финансирање 
SERAPIS бр. 2018-0837 склучен помеѓу Република Северна Македонија и 
Европска инвестициска банка за подобрување на водната инфраструктура на 
општините во Северна Македонија, член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та  седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката  

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 
Кавадарци за реализација на проекти 

Член 1 
Во Одлуката за сопствено учество и одобрување на финансиски средства 

на Општина Кавадарци за реализација на проекти со арх.бр.08-3475/2 од 
31.05.2024 година (,,Сл. Гласник на Општина Кавадарци,, бр.52/24), се врши 
следната измена и дополнување: 
Во член 1, 
 -Во точка 1.СЕ БРИШЕ текстот,, во износ од 496.537,63 еур,,; 
 -Во точка 2.СЕ БРИШЕ текстот,, во износ од 299.437,37 еур,,; 
 -Во точка 3.СЕ БРИШЕ текстот,, во износ од во износ од 292.846,16 еур,,. 

Во член 2 текстот СЕ МЕНУВА и гласи: 
„Општина Кавадарци ќе учествува во Проектот со вкупен износ кој ќе ја 
претставува разликата помеѓу доделените средства кои Општина Кавадарци ги 
има добиено согласно Одлуката на Владата на Република Северна Македонија 
за распределба на средствата согласно договор за финансирање SERAPIS бр. 
2018-0837 помеѓу Република Северна Македонија и Европска инвестициска 
банка за подобрување на водната инфраструктура на општините во Северна 
Македонија и вкупниот износ на финансиски средства потребни за реализација 
на горенаведените проекти, а кој износ ќе биде утврден по завршување на 
постапката за јавна набавка и склучување на договор“. 

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен Гласник на Општина Кавадарци“.  
Бр.08-3698/5                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  
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Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  Одлука за изменување и дополнување на  
Одлука за определување на приоритет за проектите  

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување и дополнување на  
Одлука за определување на приоритет за проектите , донесенa  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 
година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.09-3795/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со Договор за финансирање 
SERAPIS бр. 2018-0837 склучен помеѓу Република Северна Македонија и 
Европска инвестициска банка за подобрување на водната инфраструктура на 
општините во Северна Македонија, член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та  седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за изменување и дополнување на  

Одлука за определување на приоритет за проектите  
 

Во Одлуката за определување на приоритет за проектите со арх.бр.08-
3475/1 од 31.05.2024 година(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.52/24), се 
врши следната измена и дополнување: 
 Во член 1, 
 -Во точка 1.СЕ БРИШЕ текстот,, во износ од 496.537,63 еур,,; 
 -Во точка 2.СЕ БРИШЕ текстот,, во износ од 299.437,37 еур,,; 
 -Во точка 3.СЕ БРИШЕ текстот,, во износ од во износ од 292.846,16 еур,,. 

Во член 2 после став 1 се додаваат нови ставови 2 и 3, кои гласат: 
„Сите досега финансирани проекти за снабдување со вода за пиење и 
одведување на урбани води во Општина Кавадарци од донации од државата 
или меѓународни институции се реализирани и се во функција“. 
„Доколку општината не ги исполни условите од дадената изјава се обврзува да 
ги врати средствата во целост“. 
 Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Кавадарци“.  

 
Бр.08-3698/6                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука за распределба на финансиски средства за Спорт од 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за распределба на финансиски средства за 
Спорт од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, донесенa  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
19.06.2024 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
 
Бр.09- 3795/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 точка 15, член  32 став 2  од Законот за Локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ„ бр 5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Кавадарци во областа на спорт и млади за 2024 
година со арх.бр.08-7480/54 од 21.12.2023 година (,,Службен гласник на 
општина Кавадарци“ бр.44/23), Правилнкот за утврдување на критериумите, 
начинот и постапката за распределба на финансиски средства на спортски 
клубови и здруженија како и подршка на манифестации, турнири и проекти од 
областа на спортот од интерес на Општина Кавадарци со арх.бр.08-7333/50 од 
24.12.2021год, со арх.бр. 08-347/2 од 27.01.2022, арх.бр.08-365/35 од 
25.01.2023година, арх.бр.08-1772/53 од 14.03.2024 година  (Службен гласник на 
Општина Кавадарци бр.5/21, 6/22, 26/23, 40/24), Јавниот повик за прибирање 
на апликации за финансиска подршка од Буџетот на општина Кавадарци за 
2024 година наменети за спортски клубови и здруженија, општински и 
училишни сојузи како и подршка на манифестации, турнири и проекти во 
областа на спортот од интерес на Општина Кавадарци со арх.бр.09-2644/1 од 
02.04.2024 година и  член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци 
(„Сл.гласник на општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19 , 64/20,75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  43-та  седница, одржана на ден  
19.06.2024 година, донесе , 

О  Д  Л  У  К  А 
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за  распределба на финансиски средства за Спорт од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши распределба на финансиски средства од Буџетот 
на општина Кавадарци за 2024 година по Програмата за активностите на 
Општина Кавадарци во областа на спорт и млади за 2024 година со арх.бр.08-
7480/54 од 21.12.2023 година, согласно објавениот Јавен повик за прибирање 
на апликации за финансиска подршка од Буџетот на општина Кавадарци за 
2024 година, наменети за спортски клубови и здруженија, општински и 
училишни сојузи како и подршка на манифестации, турнири и проекти во 
областа на спортот од интерес на Општина Кавадарци со арх.бр.09-2644/1 од 
02.04.2024 година. 

 
 
 
 
 

 
Член 2 

Распределбата на финансиските средства е извршена врз основа на 
Правилнкот за утврдување на критериумите, начинот и постапката за 
распределба на финансиски средства на спортски клубови и здруженија како и 
подршка на манифестации, турнири и проекти од областа на спортот од 
интерес на Општина Кавадарци со арх.бр.08-7333/50 од 24.12.2021год, со 
арх.бр. 08-347/2 од 27.01.2022, арх.бр.08-365/35 од 25.01.2023година, 
арх.бр.08-1772/53 од 14.03.2024 година  (Службен гласник на Општина 
Кавадарци бр.5/21, 6/22, 26/23, 40/24). 

Член 3 
Согласно Правилнкот за утврдување на критериумите, начинот и 

постапката за распределба на финансиски средства на спортски клубови и 
здруженија како и подршка на манифестации, турнири и проекти од областа на 
спортот од интерес на Општина Кавадарци со арх.бр.08-7333/50 од 
24.12.2021год, со арх.бр. 08-347/2 од 27.01.2022год, арх.бр.08-365/35 од 
25.01.2023год. и арх.бр.08-1772/53 од 14.03.2024 година  (Службен гласник на 
Општина Кавадарци бр.5/21, 6/22, 26/23, 40/24), е извршена распределба на 
финансиски средства и тоа:  
 
1.Износот од 1.300.000,00 денари без бодирање се распределува на  следните 
апликанти: 
 

АПЛИКАНТ 
Финансиски средства во 

денари 

1. Општински сојуз на училишен спорт на Кавадарци  130.000,00 

2.Училишен спортски клуб „Димката А.Габерот“ Кавадарци 40.000,00 

3.Училишен спортски клуб „Добри Даскалов“ Кавадарци 40.000,00 
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4.Училишен спортски клуб „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци 40.000,00 

5.Училишен спортски клуб „Страшо Пинџур“ Кавадарци 40.000,00 

6.Училишен спортски клуб „Гоце Делчев“ Кавадарци 40.000,00 

7. Училишен спортски клуб „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци 40.000,00 

8. Училишен спортски клуб „Димката А.Габерот“ с.Ваташа 40.000,00 

9. Училишен спортски клуб „Ѓорче Петров“ Кавадарци 40.000,00 

10. Сојуз на спортови на град Кавадарци 850.000,00 

ВКУПНО: 1.300.000,00 

 
2. Износот од 4.200.000,00 денари со бодирање ќе се обезбедат согласно 
финансиските потреби на следните апликанти: 
 

АПЛИКАНТ Финансиски 
средства во денари 

1.Здружение на граѓани Женски кошаркарски клуб „ЈАН-БОР“ 
Кавадарци 157.590,00 

2. Карате клуб „КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 148.320,00 
3. Џудо клуб „КОЖУВЧАНКА“ КМ-КМ Кавадарци 129.780,00 
4. Здружение Ракометен клуб „ТИКВЕШ ЈУНИОРИ 2012“ Кавадарци 139.050,00 
5. Карате клуб „ТИКВЕШ“ Кавадарци 129.780,00 
6. Здружение „КИК БОКС КЛУБ БУДО“ Кавадарци 129.780,00 
7. Стрелачки клуб „КАВАДАРЦИ“ Кавадарци 64.890,00 
8. Здружение за слепи и слабовидни лица „ВИЗИЈА“ Кавадарци 27.810,00 
9. Здружение Кошаркарски клуб „АКАДЕМИК“ Кавадарци 92.700,00 
10. Здружение Тениски клуб „ЦРНА РЕКА“ Кавадарци 129.780,00 
11. Здружение Карате клуб „Сансаи МЕТАЛ АПОСТОЛОВ“ Кавадарци 149.010,00 
12. Здружение за гимнастички спортови „ПАРТИЗАН 2014“ Кавадарци 148.320,00 
13. Здружение на граѓани Карате клуб „ЕЛЕН-ЕДЕН“ Кавадарци 111.240,00 
14. Здружение за кошарка „КК ЈАСМИН“ Кавадарци 157.590,00 
15. Здружение спортски клуб за нуркање и пливачки активности 
„КРАЧОВИЦА“ 37.080,00 

16. Спортски риболовен клуб „ОСКАР“ Кавадарци 37.080,00 
17. Здружение на граѓани „НИНЏИТСУ КЛУБ ТАТСУЏИН“ Кавадарци 101.970,00 
18. Здружение Кошаркарски клуб „ПРО БАСКЕТ БАЛ“ Кавадарци 166.860,00 
19. Кошаркарски клуб „ВЕТЕРАНИ“ Кавадарци 37.080,00 
20. Здружение Кошаркарски клуб „СПОРТИСИМО БАСКЕТ“ Кавадарци 166.860,00 
21. Аеро клуб „ВИТАЧЕВО“ Кавадарци 37.080,00 
22. Планинарско спортско друштво „ОРЛЕ“ Кавадарци 37.080,00 
23. Здружение Карате клуб „РОНИН КАИ КАН“ Каваадрци 37.080,00 
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24. Фудбалски клуб „МАРЕНА“ с. Марена 176.130,00 
25. Фудбалски клуб „СОПОТСКО ПОЛЕ“ с.Сопот 74.160,00 
26. Здружение Атлетски клуб „ОЛИМПИЈА 2019“ Кавадарци 148.320,00 
27. Фудбалски клуб „ГАБЕР“ с.Ваташа 74.160,00 
28. Здружение Боди Билдинг клуб „ЕКСТРИМ ЏИМ 212“ Кавадарци 37.080,00 
29.Здружение на рекреативци и екологисти „МЕРЕДИЈАН Атлетик ЕКО“ 37.080,00 
30. Клуб за мал фудбал „КЛИМИ“ Кавадарци 139.050,00 
31. Здружение „КАВАДАРЕЧКИ ДЕЛФИНИ“ Кавадарци 37.080,00 
32. Здружение фитнес клуб „БУДО-ФИТ“ Кавадарци 37.080,00 
33. Фудбалски клуб „ВАТАША 2019“ с.Ваташа, Кавадарци 74.160,00 
34. Здружение одбојкарски клуб „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ Кавадарци 148.320,00 
35. Здружение КК „ПРО БАСКЕТ 2019“ Кавадарци 101.970,00 
36. Здружение РУТС-БЏЏ „ТИКВЕШ“ Кавадарци 157.590,00 
37. Општински фудбалски сојуз Кавадараци 55.620,00 
38. ЖФК „ТИКВЕШАНКА“ с.Ваташа 74.160,00 
39. ФК „ДРЕНОВО“ с.Дреново 74.160,00 
40. Кошаркарски клуб „ЕУРО НИКЕЛ“ Кавадарци 166.860,00 
41. Здружение сојуз на инвалиди Кавадарци 27.810,00 
42. Карате клуб „ЕНЕРЏИ ОСС“ Кавадарци 129.780,00 
43. Танцов Спортски клуб „ЛИНЕА ДЕНС“ Кавадарци 27.810,00 
44. Спортски моделарски клуб Нимбус – Кавадарци 27.810, 00 

ВКУПНО: 4.200.000,00 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објавуви 
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци„. 
Бр.08-3698/ 7                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                   Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                           д-р Стојанчо Рамов 

 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на подрачјето на општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на 
општина Кавадарци, донесенa  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-3795/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
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Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.5/2002) а во врска со член 80-а став 1 од Законот за 
градење („Службен весник на Република Македонија“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16 
,132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен Весник на Република Северна 
Македонија“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23), и член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 42-та седница, одржaна на ден 
27.05.2024година,  донесе 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 

УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
                                                                   Член 1 

Во Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на 
општина Кавадарци бр.08-6496/20 од 16.12.2020 година, („Службен гласник на 
Општина Кавадарци“ бр.66/20, 69/21, 70/21, 75/21, 30/23, 38/23, 45/24 и 51/24), 
се врши следното изменување и дополнување: 

 
Во рубриката "ПРЕГЛЕД НА ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА 

ОПРЕМА", по глава 12 "Предвидување на 5 (пет) локации за поставување на 
преносна (мобилна) урбана опрема за продажба на храна и пијалоци" се 
додава нова глава 13 која гласи: 

1."Опрема во функција на туристички настани и детски игралишта". 
-Локација на градскиот парк на Револуцијата на улица "Браќа Џунови", 

на земјиште со кп.бр.12976 КО Кавадарци град; 
-Локација непосредно до градежниот објект "Новиот суд" на булевар 

"Никола Минчев", на земјиште со кп.бр.10249/1 и кп.бр.10247/1 КО 
Кавадарци град. 

 
По рубриката "ПРЕГЛЕД НА ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА 

ОПРЕМА", се додава нова рубрика која гласи: 
"УТВРДУВАЊЕ НА РАМКИ НА ЗОНИ НА ПРЕДВИДЕНИТЕ ЛОКАЦИИ ЗАРАДИ 

ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА 
ОПРЕМА"  

 
На определените локации за поставување на урбана опрема се 

утврдуваат рамки на зони заради определување на висината на надоместокот 
за поставување на урбана опрема на следниот начин: 

1. 1-ва категорија на зона во општина Кавадарци: ( јавно прометни 
површини во град Кавадарци на плоштад "Маршал Тито", улица 
"Тиквешко востание", улица "Илинденска", улица “7-ми Септември“, 
улица "Цано Поп Ристов", улица "Мито Хаџи Василев  -Јасмин," улица 
"Пано Мударов", булевар "Моша Пијаде", булевар "Кочо Рацин", 
булевар "Македонија" булевар "Никола Минчев" и улица 
"Дисанска"). 
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2. 2-ра категорија на зона во општина Кавадарци: ( останати јавно 
прометни површини во рамките на ГУП на град Кавадарци). 

3. 3-та категорија на зона во општина Кавадарци: (останати јавно 
прометни површини надвор од рамките на ГУП на град Кавадарци). 

 
Во рубриката "ПРЕГЛЕД НА ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА 

ОПРЕМА" во точка 11 Урбана опрема - самостоечки рекламни паноа 
(Информативни паноа за некролози), по алинеја 18, се додаваат нови алинеи 
за локации кои гласат: 

1. Локација непосредно до маркетот за колонијални производи КИТ - ГО 
наспроти градскиот плоштад; 

2. Локација на улица "7-ми Септември" наспроти Полициската станица 
Кавадарци; 

3. Локација на улица "7-ми Септември" над фонтаната; 
4. Локација на улица "7-ми Септември" наспроти АВРСМ; 
5. Локација непосредно до фонтаната кај спортска сала Партизан; 
6. Локација на улица "Блажо Алексов", наспроти адресниот број 55; 
7. Локација на булевар "Никола Минчев" на кружен тек до фонатана 

"Чашка"; 
8. Локација на булевар "Никола Минчев" до продавницата за спортска 

опрема ИКА СПОРТ Кавадарци; 
9. Локација на булевар "Никола Минчев" до маркетот за колонијални 

производи Дијана маркети; 
10. Локација на улица "Илинденска" наспроти продавницата за долна 

облека Сара Фешн; 
11. Локација на улица "Илинденска" непосредно до Халк Банка; 
12. Локација на улица "Илинденска" пред објектот во сопственост на АД 

во државна сопственост Водостопанство на РСМ; 
13. Локација на "втор тријаголник"; 
14. Локација на улица "Страшо Пинџур" спој со улица "Слога"; 
15. Локација на улица "Страшо Пинџур" наспроти продавницата за 

автоделови; 
16. Локација на улица "Црноречка" спој со улица "Ѓоре Брушански"; 
17. Локација на улица "Пиринска" спој со улица "Задругарска"; 
18. Локација на улица "Вишешница" пред правното лице за вршење на 

погребални услуги Нирвана; 
19. Локација на улица "Мито Хаџивасилев Јасмин" пред влез на Црквата 

Св.Димитриј; 
20. Локација на улица "Пано Мударов" на "Тријаголникот"; 
21. Локација на улица "Гоце Делчев" пред ”Полициски згради"; 
22. Локација на улица "Шишка" автобуска постојка пред Општата 

Болница; 
23. Локација на улица “Шишка" авобуска постојка пред фабриката за 

производство на пијалоци Кожувчанка Кавадарци; 
24.Локација во населба Глишиќ пред Фонтаната. 
                                               

Член 2 
Програмата влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на општина Кавадарци.” 
 
Бр.08-3698/8                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, донесенa  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 
 
Бр.09-3795/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
3711/2 од 19.06.2024, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 121.469.00 денари на Здружение на лица со 
телесен инвалидитет на Кавадарци “Мобилност”, за  набавка на ортопедско 
помагало инвалидска количка на електричен погон.  
 
 
 
 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година на Здружение на лица со 
телесен инвалидитет на Кавадарци “Мобилност” на следната жиро сметка: 
  -200000008774515  депонент Стопанска Банка  со  ЕМБС:4011992109226.  
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Член 3 
Се задолжува  Здружение на лица со телесен инвалидитет на Кавадарци 

“Мобилност” до Совет на Општина Кавадарци, да достави Извештај за 
наменско користење на средствата одобрени од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2024 година 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-3698/9                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, донесенa  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 
година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-3795 /10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
3711/2 од 19.06.2024, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 98.000,00  денари на Здружение за спортски 
активности на лица со телесен инвалидитет-кошаркари во количка,,ХОУП 
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СПОРТ,, Скопје , за  покривање на трошоци за сместување на учесниците во 
турнирот.  

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, Програма НВО, на Здружение за 
спортски активности на лица со телесен инвалидитет-кошаркари во 
количка,,ХОУП СПОРТ,, Скопје, на следната жиро сметка: 
  - 20004100600011 , депонент Стопанска Банка АД Скопје. 

Член 3 
Се задолжува  Здружение за спортски активности на лица со телесен 

инвалидитет-кошаркари во количка ,,ХОУП СПОРТ,, Скопје” до Совет на 
Општина Кавадарци, да достави Извештај за наменско користење на средствата 
одобрени од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-3698/10                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за одобрување  финансиски средства 

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година, донесенa  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 
година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-3795/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/2002), Записник од Комисија за финансии и буџет бр.08-
3711/2 од 19.06.2024, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/05...75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О  Д  Л  У  К  А 
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за одобрување  финансиски средства 
 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година  

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски 
средства во вкупен износ од 60.000,00 денари на Даница Темелкова Кабранова 
ул.Илинденска бр.1 од Кавадарци, за лекување на дете – задолжителна 
рехабилитација. 

Член 2 
 Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2024 година на: 

- Даница Темелкова Кабранова на следната трансакциона сметка: 

  200004170057055 депонент Стопанска Банка 
- со ЕМБГ: 2206991488000. 

 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.08-3698/11                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање Согласност за судско порамнување 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, 

донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09- 3795 /12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за 
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парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О Д Л У К А 

За давање Согласност за судско порамнување 

 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за 
склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
се води под бр.МАЛВ.П.бр.33/2024каде како тужителсе јавува  Трајко Ристов 
одКавадарци, со адреса на живеење на ул.Игман  бр.7, Кавадарци, со 
ЕМБГ0204954483015 преку полномошник Адвокат Димитар Петков од 
Кавадарци, а како тужени Општина Кавадарци, застапувана од 
Градоначалникот М-р Митко Јанчев од Кавадарци и Јавното Претпријатие за 
комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, застапувано од законскиот 
застапникГоце Ангеловски, на име надомест на нематеријална штета, во вкупен 
износ  од 98.000,00 денари. 

 
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина:  

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Димитар Петков од Кавадарци 
го повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 48.000,00 денари со кое тужените се 
задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на 
тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 
денари.  
 
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални 
работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено 
барање за износ од 50.000,00 денари на тужителот по основ на справедлив 
паричен надомест за претрпена нематеријална штета и истовремено 
потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 15 дена сметано од 
денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на име нематеријална 
штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 денари, зголемен 
за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 28.554,00 денари и 
тоа: за состав на тужба 3.900,00 денари зголемена за второтужен од 25% 
односно вкупен износ од 4.875,00 денарисо 5.752,00 денари со ДДВ, за 
присуство на 1 рочиште износ од 4.680,00 денари зголемен за второтужен од 
25% износ од 5.850,00 денари 6.903,00 со ДДВ, за судска такса за тужба износ 
од 2.000,00 денари,3.700,00 денари за медијација, износ од 6.667,00 денари за 
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вешт наод и мислење, 3.000,00 за лекарско уверение, 532,00 денари за две 
тековни состојби. Исплата да се изврши на начин што вкупниот износ од 
78.554,00 денарина име надомест за нематеријална штета и трошоци да се 
плати на сметка на полномошникот Адвокат Димитар Петков, согласно 
доставено полномошно. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола 
согласно задолжение на судот. 
 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот 
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.33/2024, па 
двете страни потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

 

Бр.08-3698/12                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  

Одлука за давање Согласност за судско порамнување 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, 
донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
19.06.2024 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-3795/13                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   
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О Д Л У К А 

За давање Согласност за судско порамнување 

 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за 
склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
се води под бр.МАЛВ.П.бр.34/2024каде како тужителсе јавува  Миле 
Анѓелковски одКавадарци, со адреса на живеење на ул.Ристо Миов бр.1-11, 
Кавадарци, со ЕМБГ1904990483019 преку полномошник Адвокат Димитар 
Петков од Кавадарци, а како тужени Општина Кавадарци, застапувана од 
Градоначалникот д-р Митко Јанчев од Кавадарци и Јавното Претпријатие за 
комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, застапувано од законскиот 
застапникГоце Ангеловски, на име надомест на нематеријална штета, во вкупен 
износ  од 95.000,00 денари. 
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина:  

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Димитар Петков од Кавадарци 
го повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 45.000,00 денари со кое тужените се 
задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на 
тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 
денари.  
 
 
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални 
работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено 
барање за износ од 50.000,00 денари на тужителот по основ на справедлив 
паричен надомест за претрпена нематеријална штета и истовремено 
потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 15 дена сметано од 
денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на име нематеријална 
штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 денари, зголемен 
за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 25.022,00 денари и 
тоа: за состав на тужба 3.900,00 денаризголемена за второтужен од 25% 
односно вкупен износ од 4.875,00 денарисо 5.752,00 денари со ДДВ, за 
присуство на 1 рочиште износ од 4.680,00 денаризголемен за второтужен од 
25% износ од 5.850,00 денари 6.903,00 со ДДВ, за судска такса за тужба износ 
од 2.000,00 денари,3.700,00 денари за медијација, износ од 6.667,00 денари за 
вешт наод и мислење.Исплата да се изврши на начин што вкупниот износ од 
75.022,00 денарина име надомест за нематеријална штета и трошоци да се 
плати на сметка на полномошникот Адвокат Димитар Петков, согласно 
доставено полномошно. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола 
согласно задолжение на судот. 
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 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот 
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.34/2024, па 
двете страни потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08-3698/13                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање Согласност за судско порамнување 

 
 
 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, 

донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 19.06.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09- 3795/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,  

О Д Л У К А 

за давање Согласност за судско порамнување 

 
 Член 1 

 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за 
склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
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се води под бр.МАЛВ.П.бр.35/2024каде како тужителсе јавува  Михаела 
СакалиеваодКавадарци, со адреса на живеење на ул.Благој Крстиќ  бр.6, 
Кавадарци, со ЕМБГ 1409016455066 преку законски застапник Блажо Сакалиев 
од с.Мрежичко,  преку полномошник Адвокат Василка Тасева од Кавадарци, а 
како тужени Општина Кавадарци, застапувана од Градоначалникот М-р Митко 
Јанчев од Кавадарци и Јавното Претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ 
Кавадарци, застапувано од законскиот застапникГоце Ангеловски, на име 
надомест на нематеријална штета, во вкупен износ  од 95.000,00 денари. 
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина:  
 
 

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Василка Тасева од Кавадарци 
го повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 45.000,00 денари со кое тужените се 
задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на 
тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 
денари.  
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални 
работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено 
барање за износ од 50.000,00 денари на тужителот по основ на справедлив 
паричен надомест за претрпена нематеријална штета и истовремено 
потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 15 дена сметано од 
денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на име нематеријална 
штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 денари, зголемен 
за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 24.367,00 денари и 
тоа: за состав на тужба 3.900,00 денаризголемена за второтужен од 25% 
односно вкупен износ од4.875,00 денари, за присуство на 1 рочиште износ од 
4.680,00 денаризголемен за второтужен од 25% износ од 5.850,00 денари, за 
судска такса за тужба износ од 2.000,00 денари,износ од 11.110,00 денари за 
вешт наод и мислење, 532,00 денари за две тековни состојби.  

Исплата да се изврши на начин што износот од 63.642,00 денари и тоа 
износ од 50.000,00 денари на име нематеријална штета со трошоцитеза судска 
такса за тужба износ од 2.000,00 денари, износ од 11.110,00 денари за вешт 
наод и мислење,532,00 денари за две тековни состојби односно да се исплатат 
на име на тужителот, а износот од 10.725,00 денари на име трошоци и тоа за: за 
состав на тужба износ од 4.875,00 денари, за присуство на 1 рочиштеизнос од 
5.850,00 денари да се плати на сметка на полномошникот Адвокат Василка 
Тасева, согласно доставено полномошно. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола 
согласно задолжение на судот. 
 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот 
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.35/2024, па 
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двете страни потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 
 
 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

 

Бр.08-3698/14                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање Согласност за судско порамнување 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, 

донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-3795 /15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

 

 

О Д Л У К А 

за давање Согласност за судско порамнување  
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 Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за 
склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
се води под бр. МАЛВ.П.бр.42/2024 каде како тужител  се јавува  Горан Јанев од 
Кавадарци,  со адреса на живеење на ул.8-ми Март бр.5, Кавадарци, со ЕМБГ 
2003972450061 преку полномошник Адвокат Иван Димов од Кавадарци, а како 
тужени Општина Кавадарци, застапувана од Градоначалникот М-р Митко 
Јанчев од Кавадарци и Јавното Претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ 
Кавадарци, застапувано од законскиот застапник Гоце Ангеловски, на име 
надомест на нематеријална штета, во вкупен износ  од 55.000,00 денари. 
 

Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина:  

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Иван Димов од Кавадарци го 
повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 5.000,00 денари со кое тужените се 
задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на 
тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 
денари.  
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални 
работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено 
барање за износ од 50.000,00 денари на тужителот по основ на справедлив 
паричен надомест за претрпена нематеријална штета и истовремено 
потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 15 дена сметано од 
денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на име нематеријална 
штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 денари, зголемен 
за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 16.207,00 денари и 
тоа: за состав на тужба 3.900,00 денари зголемена за второтужен од 25% 
односно вкупен износ од 4.875,00 денари, за присуство на 1 рочиште износ од 
4.680,00 денари зголемен за второтужен од 25% износ од 5.850,00 денари, за 
судска такса за тужба износ од 2.000,00 денари, износ од 150,00 денари за 
потврда од МВР, 300,00 денари за лекарска потврда, 2.500,00 за лекарско 
уверение и  за две тековни состојби износ од 532,00 денари. Исплата да се 
изврши на начин што вкупниот износ  од 66.207,00 денари на име надомест за 
нематеријална штета и трошоци да се плати на сметка на полномошникот 
Адвокат Иван Димов, согласно доставено полномошно. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола 
согласно задолжение на судот. 
 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот 
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.42/2024, па 
двете страни потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 
 

Член 3 
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 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

Бр.08-3698/15                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање Согласност за судско порамнување 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање Согласност за судско порамнување, 

донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-3795/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.5/02), а во врска со член  307 од Законот за 
парнична постапка (“Сл.весник на РМ” бр.79/05 ...124/15), член 132 став 1 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе,   

О Д Л У К А 

За давање Согласност за судско порамнување 

 

Член 1 
 Со оваа одлука Советот на Општина Кавадарци дава Согласност за 
склучување Судско порамнување за предметот кој пред Основен суд Кавадарци 
се води под бр.МАЛВ.П.бр.43/2024каде како тужителсе јавува  Светлана 
Бошевска од с.Возарци, Кавадарци, со ЕМБГ0805972489008 преку 
полномошник Адвокат Иван Димов од Кавадарци, а како тужени Општина 
Кавадарци, застапувана од Градоначалникот д-р Митко Јанчев од Кавадарци и 
Јавното Претпријатие за комунални работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, 
застапувано од законскиот застапникГоце Ангеловски, на име надомест на 
нематеријална штета, во вкупен износ  од 55.000,00 денари. 
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Член 2 
 Се овластува Градоначалникот на Општина Кавадарци, преку 
полномошник-адвокат, да постигне спогодба и да склучи судско порамнување 
со следната содржина:  

 
 

С  У  Д  С  К  О     П  О  Р  А  М  Н  У  В  А  Њ  Е  
 
 1.Тужителот преку полномошник Адвокат Иван Димов од Кавадарциго 
повлекува и се откажува од дел од тужбеното барање на име побарување на 
нематеријална штета за износ од 5.000,00 денари со кое тужените се 
задолжуваат солидарно да исплатат справедлив паричен надомест на 
тужителот, а останува за остатокот на тужбено барање во износ од 50.000,00 
денари.  
 
 
 
 2.Тужените Општина Кавадарци и Јавно Претпријатие за комунални 
работи КОМУНАЛЕЦ Кавадарци, СОГЛАСНИ СЕ со вака прецизираното тужбено 
барање за износ од 50.000,00 денари на тужителот по основ на справедлив 
паричен надомест за претрпена нематеријална штета и истовремено 
потврдуваат дека  СЕ СОГЛАСНИ солидарно, во рок од 15 дена сметано од 
денот на заклучувањето на ова судско порамнување, на име нематеријална 
штета на тужителот да му исплатат вкупен износ од 50.000,00 денари, зголемен 
за износот на трошоците на постапката во вкупен износ од 20.901,00 денари и 
тоа: за состав на тужба 3.900,00 денаризголемена за второтужен од 25% 
односно вкупен износ од4.875,00 денари, за присуство на 1 рочиште износ од 
4.680,00 денаризголемен за второтужен од 25% износ од 5.850,00 денари, за 
судска такса за тужба износ од 2.000,00 денари,износ од 150,00 денари за 
потврда од МВР, 300.00 денари за лекарска потврда, 60.00 денари за 
партиципација, 2.500,00 денари за лекарско уверение, за лекови 1.466,00 
денари, 3.700,00 денари за медијација.Исплата да се изврши на начин што 
вкупниот износод 70.901,00 денарина име надомест за нематеријална штета и 
трошоци да се плати на сметка на полномошникот Адвокат Иван Димов, 
согласно доставено полномошно. 

Судската такса за судското порамнување ќе ја платат тужените по пола 
согласно задолжение на судот. 
 
 3. Ова судско порамнување го опфаќа целиот предмет на спорот 
опфатен во предметот кој пред овој суд се води под МАЛВ.П.бр.43/2024, па 
двете страни потврдуваат дека повеќе немаат никакви взаемни побарувања 
или долгувања по основ на штетниот настан предмет на овој спор. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Сл.гласник на Општина Кавадарци.   

 

Бр.08-3698/16                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
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19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање согласност на Одлука  за утврдување цени (надомест) за 
дадени услуги на  

ЈП за стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци на Градски базен 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука  за утврдување 

цени (надомест) за дадени услуги на ЈП за стопанисување со спортски 
објекти ,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци на Градски базен 
донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на 
ден 19.06.2024 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-3795/17                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  43-та  седница одржана на ден  

19.06.2024 година, донесе 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука  за утврдување цени (надомест)  
за дадени услуги на  

ЈП за стопанисување со спортски објекти 
,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци на Градски базен 

 
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-65/6    за утврдување цени 
(надомест) за дадени услуги на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито 
Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци на Градски базен, донесена од Управен одбор 
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ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци, на седница одржана на ден 29.05.2024 година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-3698/ 17                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.06.2024 година                                                         Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р  Стојанчо Рамов 
  
 

 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање согласност на Одлука  за издавање под закуп на три мали 
шанкови на Градски базен Кавадарци при ЈП за стопанисување со спортски 

објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука  за издавање под 
закуп на три мали шанкови на Градски базен Кавадарци при ЈП за 
стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, 
Кавадарци,  донесенa  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 19.06.2024 година. 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-3795/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002), а во врска со член 11 став 1 точка 5  од Законот за 
јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр.275/19.....274/2022),  член 82 став 1 точка 31, член 132  став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци”бр.8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  43-та  седница одржана на ден  

19.06.2024 година, донесе 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука  за издавање под закуп на три мали шанкови 
на Градски базен Кавадарци при ЈП за стопанисување со спортски 

објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци 
 

Член 1 
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СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-65/5   за издавање под 

закуп на три мали шанкови на Градски базен Кавадарци при ЈП за 
стопанисување со спортски објекти,,Мито Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, 
донесена од Управен одбор ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито 
Хаџи Василев Јасмин,, Кавадарци, на седница одржана на ден 29.05.2024 
година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-3698/ 18                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.06.2024 година                                                         Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р  Стојанчо Рамов 
  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  

Тарифник за изменување и дополнување на Тарифник за утврдување на 
висината на надоместокот за користење на објектите за спорт во  Општина 

Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Тарифник за изменување и дополнување на Тарифник за 
утврдување на висината на надоместокот за користење на објектите за 
спорт во  Општина Кавадарци, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 

 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-3795/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на Одлука  

за отуѓување на движни ствари од  
ООУ ,, Тоде Хаџи-Тефов “ Кавадарци 
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1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање согласност на Одлука за отуѓување 
на движни ствари од ООУ ,, Тоде Хаџи-Тефов “ Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09-3795/20                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за Локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.5/2002 ), член 82 став 1 точка 31 и член 132 став 1 од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, 
бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на  43-та  седница одржана на ден  

19.06.2024 година, донесе 
           

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  за отуѓување на движни ствари од  ООУ ,, 
Тоде Хаџи-Тефов “ Кавадарци 

      
     

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за отуѓување на движни ствари од ООУ 

,,Тоде Хаџи-Тефов “ Кавадарци со арх.бр.03-550/1, донесена од Училишен 
Одбор на  ООУ ,, Тоде Хаџи-Тефов “ Кавадарци, на седница одржана на ден 
28.05.2024 година. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-3698/ 20                          СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.06.2024 година                                                         Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р  Стојанчо Рамов 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), а во врска со член 65 став 6 од Законот за спорт 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.29/02.....98/19), член 132 став 1 од Статутот на општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05...75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на  43-та  седница одржана на ден  
19.06.2024 година, донесе 
 

Т А Р И Ф Н И К 
за изменување и дополнување на Тарифник за утврдување на висината на 
надоместокот за користење на објектите за спорт во  Општина Кавадарци 
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Член 1 

Во  ТАРИФНИКОТ за утврдување на висината на надоместокот за 
користење на објектите за спорт во  Општина Кавадарци со арх.бр.08-6666/47 
од 14.11.2023 година, се врши следната измена и дополнувањe: 
 Во член 1 ,  

во точка II СПОРТСКА САЛА ,, ПАРТИЗАН,, во првиот ред од табелата 
текстот ,,Цена без ДДВ,, СЕ ЗАМЕНУВА со текст ,, Цена со ДДВ,,. 
 
Во останатиот дел Тарифникот останува непроменет. 

Член 2 
Овој Тарифник влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во  

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,,.   
Бр.08-3698/ 19                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
19.06.2024 година                                                         Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р  Стојанчо Рамов 
 
 
 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  

Заклучок за усвојување на  
Програмата ,,Тиквешки Гроздобер 2024“, 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Програмата ,,Тиквешки 

Гроздобер 2024“,, донесен  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-3795 /21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02),  член 132 став 2 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.08/05......75/21), 
расправајќи по Програмата ,,Тиквешки Гроздобер 2024“, доставена од 
Иноватива  Груп ДОО Скопје, 
 

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница одржaна  на ден  
19.06.2024 година,  донесе,  
 

З  А  К  Л  У  Ч   О К   
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1. СЕ УСВОЈУВА Програмата ,,Тиквешки Гроздобер 2024“, со арх.бр.08-
3773/2 од 19.06.2024 доставена од Иноватива  Груп ДОО Скопје. 

2.  Заклучокот  влегува  во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци“ . 

 
Бр.08-3698/21                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  

Одлука за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од 
Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Детален урбанистички план 
за УЕ 7, дел од Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027 донесен  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 

 
2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-3795/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, 
бр.5/2002), a во врска со член 27, став 4 од Закон за урбанистичко планирање 
(,,Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20 и 111/23), член  
132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина  
Кавадарци” бр.8/2005…75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница одржана на ден  
19.06.2024 година,  донесе  
 

О Д Л У К А 
за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 7.1 

,,Велком Трејд", Општина Кавадарци 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027 
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Член 1 
  Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци го донесува Детален 

урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина 
Кавадарци, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027. 

  Документацијата за донесување на Детален урбанистички план за УЕ 7, 
дел од Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-
2027, е изработена во согласност со Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ” бр. 32/20 и 111/23), Правилник за урбанистичко 
планирање (,,Службен весник на РМ” бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

 
Член 2 

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од 
Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027, е 
со вкупна површина од 4,37 ха. 

Член 3 
Составен дел на оваа одлука е : 

-Текстуален дел и графички приказ на планските решенија, како и 
нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби за 
донесување  Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 7.1 ,,Велком 
Трејд", Општина Кавадарци, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027. 
     -Согласност од Mинистерството за транспорт и врски со            арх.бр.21 - 
2037/2 од 18.06.2024 година. 

Член 4 
  Одлуката  за донесување на  Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од 

Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027, ја 
потпишува и заверува Претседателот на Советот на Општина Кавадарци. 

Член 5 
Со прикачување во електронска форма на Детален урбанистички план за 

УЕ 7, дел од Блок 7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци ПЛАНСКИ ПЕРИОД 
2022-2027, истиот станува составен дел на електронскиот регистар на донесени 
урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-урбанизам со 
број на постапка 43285. 

Член 6 
Општина Кавадарци - Детален урбанистички план за УЕ 7, дел од Блок 

7.1 ,,Велком Трејд", Општина Кавадарци, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2022-2027, ќе го 
објави во електронска форма на својата интернет страна. 
 

Член 7 
 

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина Кавадарци. 

Член 8 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето, а ќе се објави во    

,,Службен гласник” на Општина Кавадарци. 
 
Бр.08-3698/22                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  

Одлука за бришење на правниот субјект 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за бришење на правниот субјект донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-3795/23                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), a во врска со член 63 став 1 и член 68  од Законот 
за здуженија и фондации (,,Службен весник на Р.М“ бр. 52/10 ... 55/16 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.239/22 ), член 24 од Статутот на Фондација за 
социјална, здравствена и културна поддршка на граѓаните на Општина 
Кавадарци, Советот на Општина Кавадарци во својство на основач на 
Фондација за социјална, здравствена и културна поддршка на граѓаните на 
Општина Кавадарци, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024 година,  донесе 
   

         

О  Д  Л  У  К  А 
за бришење на правниот субјект 

 
Член 1 

Општина Кавадарци како основач на Фондација за социјална, 
здравствена и културна поддршка на граѓаните на Општина Кавадарци, со ЕМБС 
6502121, одлучува истата да се брише од Регистарот на други правни лица при 
Централниот регистар на РС Македонија по пат на скратена постапка за 
ликвидација. 

 
Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се 
применува со денот на упис на бришењето во Регистарот на други правни лица 
при Централниот регистар на РС Македонија. 
 
Бр.08-3698/23                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  престанок на Фондација за социјална, здравствена и 
културна поддршка на граѓаните на Општина Кавадарци 

 
1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за Фондација за социјална, здравствена и 

културна поддршка на граѓаните на Општина Кавадарци, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Бр.09-3795/24                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), a во врска со член 63 став 1 и член 68  од Законот 
за здуженија и фондации (Службен весник на Р.М. бр. 52/10, 135/11, 55/16 и 
239/22 ), член 24 од Статутот на Фондација за социјална, здравствена и културна 
поддршка на граѓаните на Општина Кавадарци, Советот на Општина Кавадарци 
во својство на основач на Фондација за социјална, здравствена и културна 
поддршка на граѓаните на Општина Кавадарци, член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024година,  донесе 
  

О  Д  Л  У  К  А  
ЗА ПРЕСТАНОК НА ФОНДАЦИЈА ЗА СОЦИЈАЛНА, ЗДРАВСТВЕНА И КУЛТУРНА 

ПОДДРШКА НА ГРАЃАНИТЕ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
Член 1 

 Со оваа Одлука престанува со работа Фондација за социјална, 
здравствена и културна поддршка на граѓаните на Општина Кавадарци.  
 

Член 2 
Оваа Фондација престанува со работа поради тоа што престана 

потребата за дејствување на истата.  
 

Член 3 
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 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци„. 
  
Бр.08-3698/24                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
                                                                                                             
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,,бр.8/2005….75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за  давање на согласност  
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање на согласност, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 19.06.2024 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.09- 3795/25                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

20.06.2024  година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                  д-р Митко Јанчев  

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), a во врска со член 63 став 1 и член 70  од Законот 
за здуженија и фондации (,,Службен весник на Р.М“ бр. 52/10... 55/16 и 
,,Службен весник на РСМ“ бр.239/22 ), член 24 од Статутот на Фондација за 
социјална, здравствена и културна поддршка на граѓаните на Општина 
Кавадарци, Советот на Општина Кавадарци во својство на основач на 
Фондација за социјална, здравствена и културна поддршка на граѓаните на 
Општина Кавадарци, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 43-та седница, одржaна на ден 
19.06.2024година,  донесе 
  

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност    

 
Советот на Општина Кавадарци дава согласност Градоначалникот на 

Општина Кавадарци во својство на овластено лице на Општина Кавадарци за 
потребите на постапката за скратена ликвидација на Фондација за социјална, 
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здравствена и културна поддршка на граѓаните на Општина Кавадарцида 
потпише и завере на надлежен Нотар Изјава со која Општина Кавадарци како 
основач на Фондација за социјална, здравствена и културна поддршка на 
граѓаните на Општина Кавадарци изјавува дека се намирени сите обврски кон 
доверителите и вработените во организацијата, нема неплатени придонеси и 
даноци кон државните институции и дека е согласна да одговара за обврските 
на Фондацијата во рок од три години од денот на бришење на Фондацијата од 
Регистарот, а се ова во согласност со чл.70 од Законот за здруженија и 
фондации, а истата да послужи за постапката за скратена ликвидација на 
Фондацијата што ќе се води пред Централен регистар на РСМ. 

 
Член 2 

 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци„. 
 
  
Бр.08-3698/25                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
19.06.2024 година                                                                 Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                         д-р Стојанчо Рамов 
 
 
 
Општина : Совет на Општина Кавадарци  
Тип : Исправка  
 
 
Наслов : Одлука за утврдување на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ДЕТАЛЕН за 
УЕ 7, дел од Блок 7.1 „ЈП КОМУНАЛЕЦ“, Општина Кавадарци плански период 
2022 – 2027 со арх.бр. 08-3324/6 од 27.05.2024 година (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр..51/24 година) 
 
Текст : По извршеното срамнување на изворниот текст на Одлука за утврдување 
на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ДЕТАЛЕН за УЕ 7, дел од Блок 7.1 „ЈП 
КОМУНАЛЕЦ“, Општина Кавадарци плански период 2022 – 2027 со арх.бр. 08-
3324/6 од 27.05.2024 година (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр..51/24 
година) утврдено е дека во текстот на Одлуката е направена техничка грешка 
поради што Комисијата за статут и прописи согласно член 92 од Статутот на 
Општина Кавадарци ја дава следната , 
 

И  С  П  Р  А  В  К  А   
 

Во Одлука за утврдување на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ДЕТАЛЕН за 
УЕ 7, дел од Блок 7.1 „ЈП КОМУНАЛЕЦ“, Општина Кавадарци плански период 
2022 – 2027 со арх.бр. 08-3324/6 од 27.05.2024 година (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци“ бр..51/24 година), 
 

Во целиот  текст на Одлуката  
- текстот ,,2022-2027“ се менува и гласи  ,,2023-2028“ , 
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Бр.08-3568/3 
05.06.2024 година   
 
 
                                                                    Комисија за Статут и прописи  
                                                                                     Претседател 
                                                                                     Филип Тасев   
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